



Гроші за неприбраний сніг

Мерія змусить райони вибачитися і повернути киянам кошти за невиконану роботу



Віталій КУРІННИЙ
"Хрещатик"

До кінця лютого відшкодування за погане прибирання снігу отримають усі мешканці столиці, а не лише ті, хто поскаржився на ковзанку під своїм під'їздом. Про це на екстреному засіданні у вівторок заявив перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко. Наразі компенсацію отримали тільки 55 відсотків киян. Найкраще розраховалися з мешканцями у Дніпровському та Деснянському районах, найгірша ситуація склалася у Шевченківському. Водночас саме тут зафіксовано найбільше скарг киян. Сума відшкодування, як пояснили фахівці, залежить від загальної площі оселі.

Доволі напруженою була у вівторок вечірня нарада першого заступника голови КМДА Анатолія Голубченка із заступниками голів райдержадміністрацій. До мерії запросили відповідальних за житлово-комунальну сферу.

Йшлося про відшкодування мешканцям коштів за неналежне прибирання від снігу та льоду подвір'їв і прибудинкових територій у січні.

Як відомо, міський голова Леонід Черновецький наказав повернути городянам майже три мільйони гривень з коштів, які передбачено в тарифах на утримання будинків, зокрема на прибирання територій. Під час наради з'ясувалося, що не всі райони належним чином відреагували на розпорядження мера. Найкраще доручення виконали у Дніпровському та Деснянському районах, де вже розраховалися відповідно з 95 і 92 відсотками житлових будинків. Найгірше здійснили перерахунок у Шевченківському — 16 відсотків.

"Не можу погодитися з показниками одного з центральних столичних районів, — заявив перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко. — Цифра має бути лише стовідсотковою. Як може бути у Шевченківському районі, де від мешканців надійшло найбільше скарг на неякісне прибирання, найменша сума перерахунків?" Як з'ясувалося, керівництво Шевченківської РДА вирішило повернути плату лише тим киянам, біля чийх будинків територію чистили найгірше. А там, де начебто щось робили, все залишилося без змін. До слова, жоден представник Шевченківської райдержадміністрації прояснити логіку розрахунку з киянами так і не прийшов.

Анатолій Голубченко переконаний, що насправді ситуація критична по всіх будинках. "Адже реально почищених територій не було взагалі, — обурювався він. — Тому всі заступники районних голів, відповідальні за житлово-комунальне господарство, повинні вказати причини невиконання розпорядження по кожному будинку". Пан Голубченко додав, що перерахунок не здійснюватимуть лише в разі відповідної згоди мешканців конкретного будинку, а таких навряд чи буде багато.

Під час наради обговорили й різниці суми відшкодування. Як з'ясувалося, вона коливається від кількох гривень до кількох десятків гривень і залежить від загальної площі оселі. Тож у середньому вартість квартплати має знизитися на 17 копійок за один квадратний метр. Наприклад, якщо площа квартири 54 кв. м, то сума перерахунку становитиме понад 8 грн, якщо 69 кв. м — 11 грн 47 коп.

Окрім того, Анатолій Голубченко порадив керівникам районів поспілкуватися особисто з усіма мешканцями, які зазнали травм через неналежне прибирання територій. "Ліпше зустрітися, домовитися мирно і відшкодувати витрати, — зазначив він. — Адже згодом через суди, куди почали звертатися кияни, ці витрати будуть значно більшими" ●



ОФІЦІЙНО

Киянам покажуть
майбутнє столиці

З початку наступного тижня планується запуск сайту Генерального плану Києва. Про це повідомила керівник прес-служби Головного управління архітектури Марина Шаповал. “Спочатку буде лише текстовий опис планів до 2025 року, а після 20 лютого вже з’являться картинки”, — сказала вона. Подивитися, що напланували до цього, можна буде за адресою grad.gov.ua. Згодом кияни зможуть не лише споглядати наміри містобудівників, а й надавати власні пропозиції. На сайті Генплану запрацює форум для його обговорення. Як відомо, над розробкою Генплану уже працювали 12 міністерств та більш ніж 17 інститутів. До роботи над містобудівною концепцією залучили й іноземних фахівців. Водночас перший заступник голови КМДА Денис Басс зазначив, що для влади чи не визначальною буде думка самих мешканців. “Кияни краще за всіх знають, де їм потрібні нові маршрути, нові зупинки тощо. Нам важливо не стільки, щоб Генплан був схвалений чиновниками, як те, аби його підтримали мешканці столиці”, — зазначив Денис Басс. Свої зауваження та пропозиції щодо майбутнього Генплану столиці кияни можуть висловлювати, зателефонувавши до Call-центру “15-51” •

Підготовкою Євро-2012
експерти задоволені

Перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко взяв участь у церемонії жеребкування відбіркового туру Євро-2012, що відбувалося в неділю у Варшаві. Саме жеребкування проводили видатні футболісти України та Польщі. Від нашої країни — Олег Блохін та Андрій Шевченко. У вітальному слові Анатолій Голубченко зазначив, що кияни дуже пишаються тим, що фінал чемпіонату відбудеться саме у їхньому місті. Він пообіцяв, що Київ зробить усе, аби змагання пройшли на найвищому рівні. “Запевняю вас, що столиця України готується гідно провести цю подію. Немало вже зроблено, але попереду ще більше роботи. Проте ми віримо, що гості та вболівальники, які прийдуть до нашого міста на матчі чемпіонату Євро-2012, залишаться задоволеними святом справжнього європейського футболу. Підготовка до найбільшої спортивної події Європи є для нас пріоритетом номер один на найближчі два роки і постійно знаходиться під особистим контролем мера міста”, — сказав чиновник. Під час церемонії президент УЄФА Мішель Платіні висловив задоволення підготовкою України та Польщі до чемпіонату Європи 2012 року •

У Голосіїві підтримають
онкохворих дітей

Завтра у Голосіївському районі відбудеться акція громадської солідарності “Нам треба жити для добра”, присвячена Всесвітньому дню хворих на рак дітей. Ініціатори заходу — Голосіївська РДА та арт-галерея Євгена Дерев’янка “Гольфстрім”. Це черговий етап мистецького проекту, спрямованого на психологічну реабілітацію дітей із захворюванням на рак. Хворим діткам на святі вручать подарунки, а їхні однолітки з творчих колективів району подарують їм святковий концерт. Покажуть гостям і колекцію дитячого одягу італійської торгової марки “Simonetta”, який буде виставлено на благодійний аукціон. Також буде проведено збір коштів на реagentи для діагностичних приладів з виявлення онкозахворювань у дітей. Додатитися до акції може кожен охочий. Захід відбудеться у великій залі засідань Голосіївської РДА за адресою: проспект 40-річчя Жовтня, 42 (3-й поверх). Початок о 15:00 •

Від Поштової до мосту
Метро

На День Києва жителів столиці та гостей запросять на дійство біля Дніпра



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

Попри зміну місця святкування, День Києва обіцяє залишитися захопливим

Ольга АЛЕКСАНДРОВИЧ
спеціально для “Хрещатика”

На День Києва до столиці їдуть гості з усієї України. Традиційно це свято відзначають наприкінці травня, однак готуватися до нього керівництво міста почало вже тепер. У столиці зокрема запланували організувати художній вернісаж, водні атракціони та лазерне шоу.

Головний акцент цього річного святкування мають зробити на мистецьких заходах. За словами заступника голови КМДА Ігоря Добруцького, святкові дійства цього річ переносять з Хрещатика на набережну Дніпра. Зроблено це передусім

через потребу повернути Хрещатику більш притаманну йому функцію — культурну.

У такий спосіб керівництво міста хоче привчити киян до думки, що територія набережної Дніпра — це рекреаційна зона, вільна від забудови.

Масові заходи, за словами пана Добруцького, відбуватимуться від Поштової площі до мосту Метро. Кияни та гості міста зможуть смачно поїсти і розважитися біля води, а також помилуватися мальовничими краєвидами. На учасників святкування чекатимуть студентський фестиваль, парад рекламних платформ, ярмарок, лазерне шоу та новий атракціон на воді.

До слова, про їжу. Серед запланованих заходів і проведення гастрономічного фестивалю “Жар”, на якому можна буде не лише посмакувати всілякими стравами, а й дізнатися про особливості приготування їх, зокрема і на вугіллі.

А на Хрещатику святкового дня триватиме мистецький ярмарок книжок, преси та антикварних речей, а також конкурс дитячого малюнка на асфальті “Символ Києва”. На вернісажі буде виставлено до 10 тисяч картин, для кожної області передбачено окрему експозиційну площу.

Також в одному з центральних парків міста мають організувати виставку виробників квіткової продукції, де можна буде помилуватися рослинними килимами, дізнатися час за квітковим годинником.

Мальовничі краєвиди Києва охочі зможуть побачити із семи оглядових майданчиків — на Андріївському узвозі, в Парку слави, на Співочому полі, Замковій горі та біля Аскольдової могили.

З-поміж інших заходів — фотоконкурс “Київ очима киян”, виставка української кераміки •

Місто заступилося
за “Сяйво”

Секретар Київради Олесь Довгий став на захист книгарні

Галина ПЕТРЕНКО
“Хрещатик”

Заступник Київського міського голови — секретар Київради Олесь Довгий заявляє про те, що зробить усе від нього залежне для збереження книгарні “Сяйво”. Про це інформує прес-служба КМДА. “Як онук відомого поета і як людина, котрій небайдужий культурний розвиток столиці, хочу запевнити громадськість, що я зроблю усе можливе в межах своєї компетенції, щоб зберегти магазин для киян і щоб жодна книжка не зникла з його полиць”, — запевнив Олесь Довгий.

Водночас він зазначив, що конфлікт довкола “Сяйва” має дві лінії — з одного боку існує внутрішній конфлікт між старим та новим керівництвом магазину, а з іншого — між магазином та владою Шевченківського району, яка ухвалила рішення про продаж приміщення.

“Рішення про продаж приміщення прийнято на рівні району, це питання перебуває цілком у компетенції районної влади, яку очолює один з найзапекліших опонентів київської влади Віктор Пилипишин”, — наголосив секретар Київради.

ДОВІДКА “ХРЕЩАТИКА”

Торік київська влада ухвалила низку рішень на підтримку творчих об’єднань у столиці. Зокрема, до мінімуму знижено плату за оренду землі для Спільки художників України та вирішено питання розміщення Спільки майстрів народного мистецтва. Вже найближчим часом міська влада планує підписати угоду про співпрацю з творчими спілками столиці.

“Я не можу втручатися у внутрішній конфлікт керівництва магазину, але для того, щоб розібратися в ситуації, я особисто надіслав відповідні запити до правоохоронних органів. Крім того, на наступному пленарному засіданні сесії Київради з моєї ініціативи буде розглянуто питання про створення депутатської комісії, яка вивчить ситуацію, надасть висновки та запропонує ухвалення відповідних рішень”, — сказав Олесь Довгий.

“Я особисто зроблю все, щоб вирішення цього питання носило публічний і відкритий характер”, — наголосив він •



Людмила ДЕНИСЮК: “Бізнес повинен контролювати роботу влади, а влада і чиновники — надавати йому послуги”

Заступник голови КМДА розповіла про потрібні зміни для виведення підприємництва з тіні та створення сприятливих умов для його активного розвитку.

— Нещодавно відбувся форум “Бізнес за реформу державного управління: від скарг — до плану дій”. Чому визначили саме таку тему?

— По-перше, тому що криза безжалісно розкрила безнадійність сподівань на те, що слова влади про підтримку бізнесу можуть справді принести зміни підприємцям в нинішніх умовах роботи.

— Ви кажете про безнадійність сподівань на владну підтримку бізнесу, обіймаючи посаду заступника голови Київської міської державної адміністрації?

— Саме так. Я як державний службовець, як людина від влади, яка відповідає за питання розвитку підприємництва у Києві, кажу про це. Адже я прийшла на посаду заступника голови після дуже довгих років роботи в промисловості, у виробництві. Я наполягаю, що зміни можуть статися, якщо сам бізнес візьметься за створення принципово нової, дійсно адекватної до амбіцій України системи державного реформування і регулювання підприємницької діяльності.

— Дуже багато представників влади нині говорять про те, що створюють умови для ведення бізнесу. Наприклад, нещодавно вийшла постанова Кабміну щодо підтримки підприємництва, зокрема, мовчазну згоду під час отримання документів.

— Я не можу сказати, що це погано, навпаки — дуже добре. Але чому воно не працює і працювати не буде? Адже, наприклад, закон про створення єдиного дозвольного центру є вже кілька років. І щоб мені не казали, що він реалізується дуже добре у Вінниці, Львові, Бердянську. Це є фікція. Він не працює так, як має, якщо виконувати всі норми, які прописані в законі. І всі про це знають. Чому ми одне одному брешемо — це є питанням...

— Чому, на вашу думку, склалася така ситуація?

— Я на 100 відсотків сьогодні впевнена, що не функціонуватимуть ніякі новоутворення, я маю на увазі і норми, й закони, й акти, й ці єдині центри. Тому що органи, які відповідають за їхнє втілення, абсолютно неспроможні це зробити. У них зовсім інше завдання, зовсім інше тлумачення.

“Урядова машина працює ще за тими старими нормами, а бізнес за новими, і це призводить до того, що ми не можемо сьогодні надати належні умови для існування і розвитку бізнесу”



Фото з архіву “Хрещатика”

Нині бізнес, малий, середній, великий розвивається згідно зі світовими ринковими нормами. Підприємці вимушені виходити на міжнародні ринки. Вони вимушені працювати і продавати свою продукцію, а отже, пристосовуватися до тих правил, які є в цивілізованому світі. А урядовий механізм виконавчої влади ще той, радянський. Адже до 1991 року приватної власності взагалі не було, створювались якісь кооперативи і т. д. А тільки після 1991 року з'явилася приватна власність. І цей колапс, що урядова машина працює ще за тими старими нормами, а бізнес за новими, і призводить до того, що ми не можемо сьогодні надати належні умови для існування і розвитку бізнесу. Адже економічний стан розвитку країни залежить від рівня і ступеня свободи розвитку бізнесу.

— Але ж ніде в цивілізованому світі немає такого, щоб 70 відсотків бізнесу було в тіні?

— Не так давно я розмовляла з нашим українським потужним бізнесменом, який теж приховує 60 відсотків обороту в тіні, бо якщо сплатить усе що потрібно, то його бізнес може розоритися. Я не кажу, що це правильно. Справа в іншому. Цей бізнесмен нещодавно був у Швеції, зайшов на урядовий сайт, і що він там побачив? Безпосередньо на урядовому сайті прописано, так звані попередження для місцевих біз-

“Щоб бізнес не був у тіні, нам терміново потрібно втілити вимоги євростандарту для подолання і запобігання корупції”

несменів, які хочуть вкладати гроші в Україну. Там було написано, що якщо ви хочете вкладати гроші в Україну, то ми вас попереджаємо, що на вас чекає, по-перше, тотальна корупція з найвищих ешелонів влади до найнижчих. По-друге, політична нестабільність, і, по-третє, невиконання будь-яких гарантій, які дає виконавча влада бізнесу.

Я хочу сказати, що для того, щоб бізнес не був у тіні, нам терміново потрібно втілити вимоги євростандарту для подолання і запобігання корупції.

— Наразі тільки лінивий не говорить про те, що буде боротися з корупцією... Питання, як з нею боротися?

— Це просто. Боротися з корупцією і означає втілювати вищезгадані вимоги щодо євростандартів.

— Як ж ці вимоги?

— У першій вимозі зазначено про те, що кожна норма для ведення бізнесу захищається законом. Друга каже, що кожен чиновник, який порушує цю норму, каратиметься законом. Скажіть мені, будь ласка, в нас хто-небудь покараний за те, що невчасно видав дозвіл, що загальмував штучно процес, взяв хабар і т. д.? Ніхто в нас не покараний.

Третя вимога — у законодавстві не може бути дискреції, тоб-

“Бізнес не може контролюватися владою. Бізнес повинен контролюватися правилами, судами, нормами, за невиконання яких, своєю чергою, каратиметься правоохоронними органами”

то трактування закону на власний розсуд. Закони, які пишуть теоретики, теоретично діють. І якщо їх трактують так, як це когось вигідно, то ці закони потрібно скасовувати, а не поліпшувати чи вносити поправки. І четверта вимога — це постійний моніторинг усього того, що прописано вище. І не треба вигадувати щось нове. Все вже давно відомо.

Тому, коли ми кажемо “від скарг — до плану дій”, потрібно першочергово все дуже системно і чітко розкласти по полицях.

— А як цей механізм діє у світі?

— Наприклад, у Франції приватні аудиторські компанії роблять перевірку всього бюджету Франції. І ця інформація є доступною для кожного громадянина країни. А у нас, у Києва, забрали 7,5 млрд грн, і куди ці кошти пішли — ми так і не знаємо... Скільки взагалі є програм для стратегії розвитку бізнесу, інноваційних програм, наукових, освітніх проектів. Хтось аналізував ці програми, і куди витрачено, і куди пішли вкладені в них кошти? Я переконана, що таку системну і чітку роботу з контролем над владою може зробити тільки бізнес. Та людина, котра сама створила і розвинула свій бізнес, не теоретик. У Канаді є окрема інституція, яка працює над контролем виконавчої влади. Це сто осіб, котрі не підпорядковані цій виконавчій владі, а проводять над нею контроль. У нас сьогодні це тринадцять чиновників, які підпорядковані державній установі. І начебто вони перевіряють чиновника. В той час, коли нині бізнес перевіряють 85 інстанцій. Це є найстрашнішим.

“Сьогодні потрібно створити дуже потужне незалежне від гілок влади громадське об'єднання підприємців та організацій, яке справді братиме на себе відповідальність. Бізнес повинен сам встати з колін”

— Про що це свідчить?

— Про те, що бізнес не може контролюватися владою. Бізнес повинен контролюватися правилами, судами, нормами, за невиконання яких, своєю чергою, каратиметься правоохоронними органами. Бізнес, навпаки, повинен контролювати роботу влади. Тому що влада і чиновник повинні надавати йому послуги.

— Нині дуже поширеною є думка, що неефективно діюча влада є питанням поганих людей у владі?

— Ми кажемо, що у владі дуже погані люди, погана ментальність, політична еліта. Все це — нісеніт-

ниці. Не може того бути, щоб у нас були погані люди. Я знаю дуже багато професіоналів, котрі сьогодні працюють у владі і є патріотами своєї Батьківщини. У бізнесі це дуже фахові люди, котрі є конкурентоспроможними виробниками навіть на міжнародному рівні. Тобто, не люди погані, а погана система, яку треба руйнувати і брати на себе відповідальність.

— На форумі йшлося також про співпрацю влади, бізнесу та громадських організацій. Яка роль останніх, на вашу думку, у відстоюванні прав підприємців?

— Я знаю, що та кількість громадських об'єднань, які нині працюють і начебто відстоюють інтереси бізнесу, не є тими фаховими незалежними громадськими об'єднаннями, які не танцюють під дудку влади, а справді люблять інтереси бізнесу. Кількість громадських організацій не свідчить про їхню якість.

Тому я впевнена, що сьогодні потрібно створити дуже потужне незалежне від гілок влади громадське об'єднання підприємців та організацій, яке справді братиме на себе відповідальність. Бізнес повинен сам встати з колін.

До мене на форумі звернувся Ігор Паламарчук, котрий є почесним громадянином міста Києва, з проханням допомогти в створенні такої громадської організації. І таких бізнесменів як він, з реального сектору економіки, які хочуть починати працювати ефективно, було дуже багато. Після форуму ми вже організували перше зібрання.

— Ви вважаєте, що бізнес уже “дозрів” зайняти активну позицію і відстоювати власні інтереси?

— Я вважаю, що бізнес починає усвідомлювати, що він більше не може стояти на колінах, пристосовуватися до влади і виклянчувати в неї якісь подачки, а дуже системно і чітко повинен казати про свої вимоги будь-якій владі. Я думаю, що час уже настав. Усе тільки починається. Я впевнена, що найближчим часом з'явиться і громадське об'єднання з назвою “Бізнес за реформи: від скарг — до плану дій”, яке братиме на себе зобов'язання за якісні зміни в Україні ●

Спілкувався
Віктор ЛАДАЙ, “Хрещатик”



Дозвілля “на шару”

У музеї можна
сходити безплатно,
а в кінотеатри —
удвічі дешевше

Тетяна КОТИК
“Хрещатик”

Хліба і видовищ жадали давні римляни. І нехай сьогодні в центрі Києва не влаштовують гладіаторських боїв та цькування полонених хижаків, апетити людей на всілякі видовища не змінилися. І дарма, що криза вдарила по кишенях. “Хрещатик” переконався, що розважатися та духовно збагачуватися можна і без набитого гаманця. Музеї, театри, галереї, кіно — всюди можна побувати, маючи лише бажання та інтерес. Адже днів відкритих дверей та днів глядача ніхто не скасовував. А любителі активного відпочинку навіть без грошей не сидітимуть удома. Вони беруть лижі, ковзани чи санчата і — гайда на безплатні ковзанки, гірки та лижні траси. А для тих, хто не має власного інвентаря, тут відкрили пункти його прокату.

Мистецькі скарби поруч

У столиці працюють кілька десятків музеїв. Технічні, художні, історичні, літературні, природничі. Кожен шанувальник пам'яток історії та культури може обрати заклад на свій смак. Тим паче, майже всі вони періодично запрошують оглянути експозиції абсолютно задарма. До слова, столичні школярі та студенти за розпорядження Київської міської держадміністрації можуть безплатно відвідувати тринадцять комунальних музеїв один раз на тиждень. А для дорослих, які не мають змоги платити за вхід, передбачили регулярні дні відкритих дверей. Ось у яких столичних музеях можна побувати безплатно:

Водно-інформаційний центр (Музей води)
вул. Грушевського, 1в,
День води — 22 березня, День Києва та День незалежності

Меморіальний комплекс “Національний музей історії Великої Вітчизняної війни 1941-1945 років”,
вул. Січневого повстання, 44
День Перемоги — 9 травня та 22 червня

Музей мистецтв імені Богдана і Варвари Ханенків,
вул. Терещенківська, 15-17
Щосереда з 10.00 до 14.00

Музей історичних коштовностей,
вул. І. Мазепи 21, корпус 12
День музеїв — 18 травня та 1 вересня для школярів

Музей Михайла Булгакова,
Андріївський узвіз, 13
Щонеділі — для школярів і студентів, першого понеділка місяця — для пенсіонерів

Київський музей російського мистецтва,
вул. Терещенківська, 9
Перша середа кожного місяця

Національний науково-природничий музей,
вул. Б. Хмельницького, 15
Кожна перша середа місяця

Національний художній музей,
вул. Грушевського, 6
Остання неділя місяця

Музей імені Т. Г. Шевченка,
бульв. Тараса Шевченка, 12
Останній четвер місяця



Фото Павла ПАЩЕНКА

Найпопулярнішими безплатними розвагами у столиці цієї зими стали масові катання на санчатах

Музей Івана Гончара (Український центр народної культури),
вул. Івана Мазепи, 29
Щонеділі

За виставки грошей не беруть

Галереї — неодмінна складова сучасного мистецтва. Тут свої роботи представляють на огляд, а часто і на продаж відомі й не зовсім фотографи, художники, скульптори та інші митці. Відвідати безплатно виставку можна в таких галереях:

PinchukArtCentre,
вул. Басейна / В. Васильківська, 1-3/2 (арени 2, 4, 5, 6-й поверх)
Щоденно, крім понеділка, 12.00-21.00
Субодх Гупта. “Віра має значення (Faith Matters)”. Скульптура, живопис
23 січня — 21 березня
Сергій Братков. “Україна”. Фотографії, інсталляції
23 січня — 21 березня

“Боттега”,
вул. Михайлівська, 22б
Пн-пт — 10.00-20.00, сб, нд — 11.00-18.00
Володимир Бовкун. Проект “Ретранслятор”
23 січня — 9 лютого
Василь Бажай. Проект Б-2. Живопис
13 лютого — 4 березня

Garchinska
вул. Михайлівська, 16, 1-й поверх
Пн-пт — 10.00-19.00, сб, нд — 12.00-18.00
Євгенія Гапчинська. Живопис
Постійна виставка

“Лавра”
вул. Івана Мазепи, 17
Щоденно 11.00-17.00
Група “П'ятка”. “Навколо”.
Живопис, скульптура, графіка, фотографія
5 лютого — 22 лютого

“Дораш-АРТ”
вул. Ірпінська, 78
Щоденно 10.30-19.00, вихідні — нд, пн,
Портрети, міський пейзаж, сюжети
Постійна виставка

Інфоцентр “Мистецький арсенал”
вул. І. Мазепи, 30
Щоденно 11.00 до 20.00, крім неділі
Виставка “З вершин...” включає: приватну колекцію скіфського золота IV ст. до н. е. — I ст. н. е. (музей “Родовід”), серію скульптур “Круг Свароже” Анатолія Куца, найбільше у світі по-

лотно “Хроніка України” Романа Бончука
19 грудня — 19 березня

“Карась”
Андріївський узвіз, 22а, 2-й пов.
Щоденно 10.00-18.00.
Володимир Кожухар. “Ресурс”. Живопис
27 січня — 18 лютого

Brucie Collections
вул. Артема, 55б
Пн-пт 11.00-19.00, сб 11.00-18.00 нд — вихідний.
Роксана Ловіт (США). Фотографія
22 січня — 1 березня

Кіноманам до уваги

Для тих, хто не полюбляє ходити до музеїв і галерей, завжди є альтернатива — кінотеатри. Для зацікавлення кіноманів чимало столичних кінотеатрів один раз на тиждень значно знижують ціни на квитки. Тому не пропустіть день глядача у таких кінотеатрах Києва:

“Київ”,
вул. Червоноармійська, 19
Бронювання квитків: 234-73-81
Середа: на перші два сеанси ціна квитків — 15 грн, на всі наступні — 30 грн

“Баттерфляй на Петрівці”,
пр-т. Московський, 6
Бронювання квитків: 536-04- 84, 536-04-87
Понеділок — усі квитки (крім прем'єрних показів, вихідних і святкових днів) удвічі дешевші

“Лейпциг”,
пр-т 50-річчя Жовтня, 8
Бронювання квитків: 407-19-93
У середу вартість квитків на всі сеанси — 15 грн

“Лінія Кіно” у ТЦ “Аладін”,
вул. Гришка, 5
Бронювання квитків: 200-01-90
Середа — вартість квитків — 18 гривень

“Одеса — Кіно” у ТЦ “Караван”,
вул. Лугова, 12
Бронювання квитків: 495-17-70
Вівторок, середа — до 17:00 квитки по 17 грн, після 17:00 — по 22 грн

“Кінопанорама”,
вул. Шота Руставелі, 19
Бронювання квитків: 287-30-41
Середа — всі квитки по 10 грн

“Кінопалац”,
вул. Інститутська, 1
Бронювання квитків: 490-70-60
Середа — до 13:00 вартість квитка — 15 грн, пізніше — 20 грн (такі ж знижки діють у кінотеатрі на фільми, які демонструють більше як два тижні)

“Флоренція”,
пр-т Маяковського, 31
Бронювання квитків: 515-87-81
Середа — усі квитки по 10 грн

“Росія”,
вул. Мілютенка, 19
Бронювання квитків: 518-23-76
Кожного вівторка і середа всі квитки по 10 грн

На дванадцять столичних ковзанок вхід вільний

Після “культурних” походів музеями та галереями варто і про активний відпочинок подбати. Набратися здоров'я та гарного настрою взимку можна завдяки зимовим видам спорту. Тим паче, що в столиці безплатно діють дванадцять штучних ковзанок, десять лижних трас і п'ять гірок для катання на санях. Раніше сюди треба було приходити лише зі своїми ковзанами, лижами чи санками. А віднедавна там відкрили і пункти прокату інвентаря.

Тим, хто ще не дуже дружить з ковзанами, послуги надає інструктор. Безплатні льодові розваги в таких парках Києва:

Парк перемоги
Парк партизанської слави
Парк дружби народів
Молодіжний парк на Троєщині
Міський сад на Печерську
Парк імені Пушкіна
парк “Нивки”
Парк імені Островського
парк “Орлято”
Парк імені Потапова
Куренівський парк
парк “Відродний”

Любителі лижного спорту безплатно можуть “протестувати” траси в таких парках:

Парк партизанської слави
Парк біля озера Вербного
Парк дружби народів
парк “Відродний”
Парк імені Островського
парк “Березовий гай”

З'їхати з гірки на санчатах можна в Печерському ландшафтному парку ●

Цифрове ТБ — уже не фантастика

На черзі — 3D

Дар'я АБАЧИДІ
спеціально для "Хрещатика"

У 1966 році фантаст Роберт Хайнлайн випустив книжку "Місяць — суворий господар", де описав техніку майбутнього. Два прогнози автора збулися давно: було винайдено сканер, і Китай увійшов до п'ятірки найрозвиненіших країн світу. Ще одна технологія, запропонована письменником, не використовувалася досі. Він казав про рендеринг (графічний термін у тривимірному моделюванні) в режимі реального часу. Через 44 роки його передвістя нарешті збулося. 31 січня 2010 року британський канал Sky Sports провів першу трансляцію футбольного матчу в тривимірному форматі. Для того, щоб подивитися в прямому ефірі гру прем'єр-ліги Арсенал — Манчестер Юнайтед, можна було отримати 3D-окуляри в дев'яти пабах Лондона, Кардіффа, Манчестера, Единбурга і Дубліна. У той час поки в світі вирують 3D інновації, Україна стоїть тільки на етапі впровадження цифрового телебачення. До 2015 року обіцяють "оцифрувати" 9 областей із 24-х.

Об'ємний світ

На минулій у січні міжнародній технологічній виставці CES 2010 (Consumer Electronics Show) лідери світової електронної індустрії (Intel, NVIDIA, Sharp, LG, Panasonic, Sony, Samsung) і безліч менш великих компаній представили велику кількість рішень для роботи з 3D зображеннями. І якщо на попередніх виставках винаходи фігурували як розробки, які не призначені для масового розповсюдження, то в 2010 році — саме як передсерійні зразки. Зарубіжна преса вже охрестила 2010 рік "першим роком широкомасштабного впровадження 3D телебачення".

Першими повноцінну 3D трансляцію розпочнуть американці. У березні цього року телеканал DIRECTV почне транслювати передачі і фільми в 3D. Тривимірне зображення можна приймати на вже існуючі HD-телевізори, що підтримують високий дозвіл. Для цього їм потрібна перепрошивка програмного забезпечення.

У розвинених країнах популярність Full HD телевізорів спричинена прийнятними цінами і розвитком цифрового мовлення. Усього є три основних цифрових формати, залежно від способу розповсюдження сигналу:

DVB-T (Terrestrial) — цифрове наземне телебачення. Розповсюдження сигналу через радіоэфір у MB і DMB діапазоні.

DVB-C (Cable) — цифрове кабельне телебачення. У цьому форматі сигнал розповсюджується мережами кабельного ТБ. Часто застосовується шифрування сигналу, що вимагає декодера з ключем доступу.

DVB-S (Satelit) — цифрове супутникове мовлення. Сигнал передається до кінцевого абонента через супутник. Для прийому потрібна "тарілка" і декодер.

Головна відмінність цифрового телебачення від аналогового полягає в тому, що в першому

немає спотворень і перешкод. Доступною стає цифрова обробка сигналів, коли в одному частотному каналі замість однієї програми можна передавати до десятка. Також стає можливим мовний супровід — можна змінювати мову будь-якого каналу на потрібний користувачу.

Плаский світ

Доки світ у передчутті перегляду об'ємних передач у домашніх кріслах, у Києві не так давно було тільки впроваджено цифрове телебачення.

Значну кількість київських мешканців підключено до кабельного телебачення, практично всі мережі якого належать провайдеру "Воля-Кабель", монополіста у сфері телекомунікаційних послуг. Коли "Воля" тотально перейшла на цифрове мовлення, це дало змогу кабельним операторам помітно підвищити якість телепередач. Проте при цьому значно зросла щомісячна оплата, що спричинило численні негативні відгуки серед населення. У листопаді минулого року "Волю" Господарський суд Києва оштрафував на 3 мільйони гривень за позовом Анти-монопольного комітету за завищення цін на послуги кабельного телебачення.

Проте, охочі дивитися "цифру", можуть обійтися і без послуг провайдера. Що потрібно для прийому передач у форматі DVB-T? По-перше, спеціальний тюнер: його можна підключити до ПК або ноутбука, або тюнер для звичайного телевізора. До речі, в деяких моделях плоских дисплеїв цифрові тюнери вже вбудовані. По-друге, потрібна звичайна телевізійна антена, що налаштована на дециметровий діапазон, в якому ведеться мовлення. Нині у Києві безплатно в тестовому режимі (тобто поки що відкрито) транслюється приблизно 20 каналів: УТ1, 1+1, Інтер, K1, K2, ТЕТ, Київ, НТН, 5 канал, Новий канал, Кіно, Мегаспорт, Культу-



Близько 20 цифрових каналів у Києві можна упіймати на звичайну антену

ра, М1, Тоніс, News 24, ICTV, OTV, Enter, Maxxi TV.

І якщо в Києві, хоч і важко, впроваджують цифрові технології, то для більшості населення всієї країни і вони є недосяжними. У Львові, Вінниці, Запоріжжі, Чернігові, Ужгороді, Тернополі, Дніпропетровську, Миколаєві та Сімферополі провели лише тестові включення. Проте мовлення поки що не налагоджено.

Камінь спотикання

Головною перешкодою на шляху "оцифрування" стоять, як не дивно, закони і бюрократичні перепони.

Нині на ліцензію провайдера програмної послуги претендує Концерн радіомовлення, радіозв'язку і телебачення (КРРТ). Вони планують розпочати цифрове мовлення для 30 % країни. У цьому їх підтримав Кабмін, передбачивши 4300,8 млн грн для реалізації програми впровадження цифрового телерадіомовлення. Проте в кінці грудня 2009 року Віктор Ющенко направив до Конституційного суду скаргу на постанову уряду про затвердження цієї держпрограми. Президент вважає, що перехід від аналогового мовлення до цифрового без

належної держпідтримки його соціальної складової призведе до обмеження доступу до інформації громадянам, що не відповідає Конституції.

Нагадаємо, що раніше, указом Президента, планувався тотальний перехід України на ЦТВ до 2015 року шляхом впровадження цифрового телерадіомовлення стандарту DVB-T. Тепер же Президент вважає, що його власний указ зневажає конституційні права громадян.

"Це не відповідає статті 34 Конституції України, згідно з якою кожному гарантується право на свободу слова, на вільне проголошення своїх поглядів і переконань; кожен має право вільно збирати, зберігати, використовувати і поширювати інформацію в будь-який спосіб, і статті 50 Конституції України, в якій кожному гарантується право вільного доступу до інформації про стан навколишнього середовища, про якість харчових продуктів і предметів побуту, а також право на її розповсюдження", — сказано в новому указі Президента про призупинення програми щодо впровадження цифрового мовлення.

Але, якщо з цифровим мовленням чиновники все-таки рано чи пізно розберуться, то коли стануть доступними в нашій країні

тривимірні технології не лише в кінотеатрах, сказати складно. Навіть у сучасних фантастів не вистачить сміливості це передбачити. Тому тим, хто має достатні фінансові можливості і бажання долучитися до "об'ємного світу", нічого не залишається, окрім як придбати 3D-телевізор (добре, що їх вже можна замовити) і дивитися зарубіжні трансляції за допомогою супутника.

Принцип роботи 3D

Головний чинник, який забезпечує "відчуття глибини" під час погляду на реальний світ або 3D зображення, це бінокулярна невідповідність. Картинки, які бачить ваше ліве і праве око, трохи відрізняються, оскільки вони дивляться на світ із різних позицій. Відмінності між двома крапками обробляються мозком і створюють тривимірне уявлення сценки. Технологія стереоскопічного зображення побудована на формуванні двох зображень: для лівого і правого ока окремо, потім вони накладаються одне на одне і виводяться на екран об'єднану картинку. Без спеціальних окулярів вона має розмитий вигляд, ілюзія тривимірності створюється якраз за їх рахунок ●



КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
6.55 Прес-ревію
7.00 Новини
7.25 Бізнес-ситуація
7.30 Міська варта
7.45 Як на долонях
7.50 Медицина
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Столиця
9.50 Життя, словенне радощів
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
А. Бишовець
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємиця"
16.10 У центрі уваги
16.50 Корисна розмова
17.00 Новини
17.15 Вечірня кава
18.15 Дзеркало історії
19.00 Столиця
19.35 Країна диваків
20.00 Дзеркало історії
20.45 Бізнес-ситуація
20.50 Міська варта
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
А. Бишовець
22.30 Вечірня кава
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-ревію
23.30 Медицина
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар
6.10 Новини
6.20 Новини спорту
6.25 Щоденник Олімпіади
6.30 Події очима майбутнього
6.40 567 — Поїхали!!!!
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Новини спорту
7.20 Щоденник Олімпіади
7.25 Події очима майбутнього
7.35 567 — Поїхали!!!!
7.40 Будівельний майданчик
7.45 Створи себе
8.00 Новини
8.10 Новини спорту
8.15 Щоденник Олімпіади
8.20 Події очима майбутнього
8.25 Рейтингова панорама
8.35 567 — Поїхали!!!!
8.40 Мультфільм
9.10 Світ спорту — хроніка Ванкувера
9.40 ХХІ зимова Олімпіада. Сани (жін.)
10.45 ХХІ зимова Олімпіада. Ковзани. 500 м (чол.)
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.50 ХХІ зимова Олімпіада. Сноуборд. Бордеркрос (чол.)
13.30 ХХІ зимова Олімпіада. Лижні перегони, 10 км (жін.)
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.35 ХХІ зимова Олімпіада. Фігурне катання, довільна програма
18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вибір
18.45 Europe news
19.00 Точка зору
19.30 Право на захист
19.55 Особистий погляд
20.30 Світ спорту — хроніка Ванкувера
21.00 Новини
21.10 Діловий світ
21.30 Футбол. Ліга чемпіонів. "Мілан" — "МЮ"
0.15 Острів скарбів

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 Т/с "Янгол-охоронець"
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/ф "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
9.00 ТСН
9.20 Шість кодрів
9.55 Т/с "Історія зечки"
11.15 Т/с "Єрмолови"
12.15 Т/с "Тільки кохання"
13.10 Справжні лікарі
14.10 Т/с "Барвіха"
15.10 Т/с "Маргоша"
16.10 Т/с "Не ридись вродливою"
17.15 ТСН
17.35 Справжні лікарі
18.30 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН

20.15 Т/с "Історія зечки"
21.20 Т/с "Маргоша"
22.20 Т/с "Барвіха"
23.20 ТСН
23.55 ПроСпорт
0.00 Наша Russia
5.00 Наша Russia
5.20 Т/с "Єрмолови"

ІНТЕР

6.10 Знахорі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення Мухтара-2"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Менти. Вулиці розбитих ліхтарів-5"
13.15 "Знак якості". Сирки дитячі молочнокислі
14.00 Знахорі
15.00 Зрозуміти. Пробачити
16.10 Детективи
17.20 Т/с "Сусіди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Т/с "Терористка Іванова"
23.45 Д/ф "Надзвичайні історії. Золоті половинки"
5.05 Гід країнами світу
5.55 Уроки тітоньки Софи

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.40 Спортивні події
6.50 Критична точка
7.40 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок"
10.00 Т/с "Глухар-2"
11.00 Х/ф "Подзвони у мої двері"
13.00 Т/с "Платина"
14.00 Т/с "Безмовний свідок-3"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Щирі серця
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Якось буде кохання"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.30 Шустер Live
20.20 Т/с "Глухар-2. Продовження"
21.20 Т/с "Бомж"
22.20 Х/ф "Параграф 78. Пункт 2"
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.55 Т/с "20 божевільних років"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.00 Доєшь молодежь
9.15 Х/ф "Кара небесна"
11.35 Т/с "Солдати-16"
12.50 Т/с "Друзі"
13.30 Репортер
13.35 М/с "Сільвестр і Твіт"
13.55 М/с "Сімейка Адамсів"
14.30 Teen Time
14.35 Т/с "Триматись до кінця"
14.50 Т/с "Друзі"
15.50 Teen Time
15.55 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
16.50 Т/с "Батькові доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 Т/с "Солдати-16"
20.25 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
21.45 Т/с "Батькові доньки"
22.50 Т/с "Щасливі разом"
23.30 Т/с "4400"

ІСТV

5.55 Факти
6.25 Ділові факти
6.30 300 сек/год
6.40 Світанок
7.45 Факти. Ранок
7.50 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 ПроЗірок
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт

9.00 Смак
9.40 Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.45 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.15 Т/с "Таємниці слідства"
14.30 Т/с "Згідно із законом"
15.25 Т/с "Убивча сила"
17.35 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
18.45 Факти. Вечір
19.10 Спорт
19.15 Надзвичайні новини
19.55 Т/с "Убивча сила"
22.05 Т/с "Згідно із законом"
23.05 Надзвичайні новини
23.50 Факти. Підсумок дня
0.05 Неймовірна колекція містера Ріплі
5.40 Т/с "Мене звуть Ерл"

ТОНІС

5.50 Морський відеожурнал
6.10 Життя
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 Світські хроніки
7.10 Медицина
7.20 24 години
7.35 Press-Огляд
7.40 Солодка казка
8.00 Атлас відкриттів
9.50 Твій хіт
10.55 Мультфільм
12.00 Світські хроніки
12.10 Морський відеожурнал
15.00 Твій хіт
15.25 Екстремікс
15.40 Світські хроніки
15.50 Таємниці, магія і чарівництво
16.50 Медичний детектив
17.50 Межі
18.30 24 години
18.40 Життя
18.55 Адреналін
20.00 Сильні світу цього
20.30 24 години
20.55 Атлас відкриттів
21.50 Круїз
22.30 Медичний детектив
22.55 Таємниці, магія і чарівництво
23.15 Світські хроніки
23.30 24 години
23.40 Життя
23.50 Press-Огляд
5.05 Сильні світу цього
5.25 Спецпроект
5.45 24 години

ТЕТ

7.30 Дім-2
8.30 Ранковий мультяк
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Мумії повертаються"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Чинник страху
12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Ціна кохання
15.00 М/с "Бешкетник Денніс"
16.00 Чинник страху
17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
19.30 Єралош
19.30 Дім-2
20.30 Т/с "Універ"
21.30 Т/с "Секс і місто"
22.00 Вікна
23.00 Дім-2
23.30 Т/с "Клуб"
5.45 Сім новин

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 21.00, 23.00, 1.00, 4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Не перший погляд
16.30 Мотор-ТБ
17.30 Особливо небезпечно
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою)
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
22.00, 2.30, 5.30 На межі

НТН

6.00 Історія українських земель
6.50 Х/ф "Небіж, або Російський бізнес-2"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Закон і порядок"
11.00 Свідок
11.20 Т/с "Інспектор Деррік"
12.35 Т/с "Сутю англійські вбивства"
14.35 Т/с "Меч"
16.45 Х/ф "Каір-2" викликає "Альф"
18.25 "Речовий доказ". Шлюбні шахраї
19.00 Свідок
19.25 Т/с "Меч"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00 Т/с "Закон і порядок"
0.00 Свідок
5.10 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

6.00 Телефільм
6.25 Бізнес +
6.30 Т/с "Кулагін і Партнери"
6.55 Т/с "Комісар Рекс"
9.00 Х/ф "Вдалий обмін"
11.15 Незабгненно, але факт
12.50 Битва екстрасенсів.
Протистояння шкіл
13.55 "Чужі помилки. Хрещений батько"
14.55 Давай одружимося
16.55 Неймовірна історія кохання
18.00 Вікна-новини
18.15 Т/с "Анатомія Грей"
19.10 "Правила життя. Битва діт"
20.10 "Чужі помилки. Вбити ученого"
21.25 Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00 Вікна-новини
22.20 Т/с "Анатомія Грей"
23.20 Битва екстрасенсів.
Протистояння шкіл

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Молохов +
10.30 Модний вирок
11.25 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.35 Ділянка
13.25 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.35 Т/с "Монтекрісто"
16.30 Спальний район
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.30 Давай одружимося!
19.20 Слід
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 Т/с "Вербна неділя"
22.30 Станіслав Жук. Великий самотній
23.30 Х/ф "Ранкові поїзди"

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.05 Х/ф "Адам одружується з своєю"
12.10 Новини культури
12.30 "Партитури не горять". А. Воргафтика
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Швидка допомога"
15.15 Т/с "Дві сторони однієї Анни"
16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Старі російські бабки. Нікітічна — Маврікіяно
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Т/с "Райські яблучка. Життя триває"
22.00 Золото для партії. Бавовняна справа
22.50 Вісті +
23.05 Апокриф
23.45 Надбання республіки
0.00 Новини культури
5.10 Золото для партії. Бавовняна справа
5.55 Вісті +
6.15 "Партитури не горять". А. Воргафтика

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Імо вдома!

8.00 "Жорстокі таємниці минулого. Різнанина епохи бронзового століття"
8.30 . Ніна Дорошина. "І сміх, і сльози!"
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 Квартирне питання
11.05 Т/с "Ливарний. Полювання"
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Місто спокус"
13.35 Т/с "Глухар. Гість робочий"
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Щирі серця
16.05 Т/с "Повернення Мухтара. Дев'ятий маршрут"
17.00 Т/с "Угро-2. Вибір"
18.00 Сьогодні
18.35 Огляд. Надзвичайна подія
19.00 Т/с "Таємничий острів. Смерть у сім'ї"
19.30 Справи сімейні
20.20 Т/с "Місто спокус"
21.15 Т/с "Глухар. Вовча зграя"
22.15 Сьогодні
22.40 Т/с "Ливарний. Гра он-лайн"
23.35 "Головний герой"

ТВ ЦЕНТР TVCI

6.00 Настрій
8.15 "Енциклопедія". Чингісхан
8.25 Народ хоче знати
9.25 Т/с "Зцілення коханням"
10.10 Особлива тека
10.50 Селянська застава
11.15 М/ф "Пригоди капітана Врунгеля"
11.30 Події
11.45 "Поетичний театр Романа Віктура". А. Коженкова
12.10 Т/с "Рідні люди"
12.55 Д/с "Неприборкано природа Австралії"
13.20 Момент істини
14.00 Провінційні музеї Росії. "Над озерами сивими"
14.30 Події
14.55 Д/ф "Мільйонери на льоду"
15.35 21 кабінет
16.05 Т/с "Жінка-поліцейський"
16.55 У центрі уваги. "Випадковий вбивця"
17.30 Події
17.50 Репортер
18.05 Т/с "Зцілення коханням"
18.50 Особлива тека
19.30 Т/с "Вовчиця"
20.15 М/ф "Пригоди капітана Врунгеля"
20.30 Події
21.05 Обличчям до міста
21.55 Д/с "Неприборкано природа Австралії"
22.25 Т/с "Чоловіки не плачуть"
23.10 Д/ф "Страхи великого міста"
0.00 Події
5.15 Провінційні музеї Росії. "Калуга — Марс"
5.40 Репортер

КДРТРК

6.45 Час країни
7.00 Концерт Інеш
7.45, 13.10, 15.55, 18.55 Служба розшуку дітей
7.50, 17.05 Мультфільм
8.00 За київським часом
8.20 Експокур'єр
8.30 Х/ф "Цирк"
10.00 Хрещатик, 26
10.45 Народний календар
11.00 Зустріч для Вас
11.45 Шлягер
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Т/с "Таємничий острів"
14.50 "Тобі, єдиний". Іво Бобул
16.00 За київським часом
16.10 Музичні історії
16.20 Зустріч для Вас
17.30 Наодинці з музикою
17.40 Володимирська
18.00 Хрещатик, 26
19.00 За київським часом
19.20 Київський форум
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Хрещатик, 26
21.30 За київським часом
21.50 Експокур'єр
22.00 Т/с "Таємничий острів"
22.55 "Тобі, єдиний". Іво Бобул
0.00 Час країни

ENTER-фільм

6.05 SMS-голосування
6.20 Дитячий сеанс
8.45 Кіноляпи

ВІВТОРОК
ЛЮТИЙ 16

9.45 Х/ф "Котовський"
12.25 Саундтреки
13.00 SMS-голосування
14.15 Х/ф "Дороги назад немає"
16.15 Дитячий сеанс
18.30 SMS-голосування
18.55 Саундтреки
19.30 Х/ф "Дороги назад немає"
21.05 Вечірня казка
21.30 Х/ф "Плівки Рутанги"
23.20 SMS-голосування
23.40 Кіноляпи

K1

6.50 Жіноча ліга
7.30 Обережно, Задов!
8.40 Слава Богу, ти прийшов!
9.50 Т/с "Мертва зона"
10.50 Т/с "Полтергейст"
11.50 Т/с "Солдати"
13.50 Т/с "Відблиски"
16.00 Темні знаки
17.00 Т/с "Зоряна брама"
19.00 Т/с "Відблиски"
21.00 Темні знаки
22.00 Т/с "Мертва зона"
23.00 Т/с "Полтергейст"
0.00 Т/с "Зоряна брама"
5.45 Х/ф "Інспектор Лосев"

КІНО

6.00 Мультфільм
6.30 Скеля Фреґлів
7.00 М/с "Гей, Арнольде!"
7.30 М/с "Легенда дракона"
8.00 М/с "Злюки-бобри"
8.30 Скеля Фреґлів
9.00 Шоу Бенні Хілла
10.25 Таксі
11.00 Т/с "Пригоди Конана"
15.00 Т/с "Пригоди Конана"
16.00 М/с "Злюки-бобри"
16.30 М/с "Гей, Арнольде!"
17.00 М/с "Легенда дракона"
17.30 Т/с "Та, хто говорить з привидами"
18.30 Т/с "Загублені"
20.30 Т/с "Та, хто говорить з привидами"
21.30 Х/ф "Чесна куртизанка"
23.45 Секс
5.00 Таксі

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 Громада
6.35, 18.00 Норильське послання Анни Мудрик
7.00 На межі можливого
7.10 Гуцульщина

21.30 КІНО

ЧЕСНА КУРТИЗАНКА

Режисер: М. Гершкович
У ролях: К. МакКормек, Р. Ювель, Ж.Бессе, О. Плетт
Мелодрама. Масштабна, красива костюмна постановка. Венеція в дні розквіту, кінець XVI століття. Знехтувана своїм коханим, молода красуня Вероніка стає куртизанкою. Але Вероніка більше, ніж куртизанка. Вона поетеса і пані вищого світу. Під час чуми інквізиція звинувачує у всьому куртизанок. Від неминучої смерті її рятує Маріо.



Dolby digital
адреса: Київ,
вул. Костянтинівська, 26
м. «Контрактова площа»
205-59-51 (автовідповідач),
417-27-02 (бронь),
417-30-04 (адмін.)
www.zhovten-kino.kiev.ua
11—17 лютого
ГЕГЕМОН, КІНОМАН
ВИЩЕ НЕБА ДЖОН РАБЕ
ІМАДЖІНАРІЗМ Д. ПАРНАСА
АНШЛАГ, КЛАСІК
ПОВЕРНЕННЯ В БРАЙДСХЕД
ПОРТРЕТ ДОРІАНА ГРЕЯ ПОГАНІЙ ЛЕЙТЕНАНТ
Future Shorts. ЗИМА 2009
СОЛОДКЕ ЖИТТЯ
ПАЛАТА №6
Мосфільму 85: "АННА КАРЕНІНА",
"ЗВИЧАЙНИЙ ФАШИЗМ", "АССА",
"ЧОРНА ТРОЯНДА — ЕМБЛЕМА ПЕЧАЛІ,
ЧЕРВОНА ТРОЯНДА — ЕМБЛЕМА КОХАННЯ"
Інформаційний спонсор **ХРЕЩАТИК**



СЕРЕДА ЛЮТИЙ 17

КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
6.55 Прес-ревію
7.00 Новини
7.25 Бізнес-ситуація
7.30 Міська варта
7.45 Як на долонях
7.50 Економічний вісник
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Столиця
9.50 Життя, сповнене радощів
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
 А. Бишовець
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємця"
16.10 У центрі уваги
16.50 Навчайся з нами
17.00 Новини
17.15 Вечірня кава
18.15 Дзеркало історії
19.00 Столиця
19.35 Країна диваків
20.00 Дзеркало історії
20.45 Бізнес-ситуація
20.50 Міська варта
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
 А. Бишовець
22.30 Вечірня кава
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-ревію
23.30 Медицина
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар
6.10 Новини
6.20 Новини спорту
6.25 Щоденник Олімпіади
6.30 Події очима майбутнього
6.40 567 — Поїхали!
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Рейтингова панорама
7.20 Новини спорту
7.25 Щоденник Олімпіади
7.30 Події очима майбутнього
7.40 567 — Поїхали!
7.45 Створи себе
7.50 Рецепти здоров'я
8.00 Новини
8.10 Новини спорту
8.15 Щоденник Олімпіади
8.20 Події очима майбутнього
8.30 567 — Поїхали!
9.10 Світ спорту — хроніка
 Ванкувера
9.40 XXI зимова Олімпіада.
 Сани (жін.)
10.00 XXI зимова Олімпіада.
 Біатлон. Переслідування. Жін.
10.50 XXI зимова Олімпіада.
 Біатлон. Переслідування. Чол.
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.55 XXI зимова Олімпіада. Хокей.
 Росія — Латвія
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.50 Футбол. Ліга чемпіонів. Огляд
 XXI зимова Олімпіада.
 Фігурне катання. Чоловіки,
 коротка програма

18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 EuroNews
19.00 Точка зору
19.25 XXI зимова Олімпіада.
 Фігурне катання. Чоловіки,
 коротка програма
20.30 Світ спорту — хроніка
 Ванкувера
21.00 Новини
21.10 Діловий світ
21.30 Футбол. Ліга чемпіонів.
 "Порту" — "Арсенал"
0.15 Острів скорбів
5.10 Особистий погляд
5.35 Вихідні по-українськи

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 Т/с "Янгол-охоронець"
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/ф "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
9.00 ТСН
9.20 Шість кадрів
9.55 Т/с "Історія зечки"
11.15 Т/с "Єрмолови"
12.15 Т/с "Тільки кохання"
13.10 Справжні лікарі
14.10 Т/с "Барвіха"
15.10 Т/с "Маргоша"
16.10 Т/с "Не родись
 вродливою"
17.15 ТСН
17.35 Справжні лікарі
18.30 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН
20.15 Т/с "Історія зечки"
21.20 Т/с "Маргоша"
22.20 Т/с "Барвіха"
23.20 ТСН
23.55 ПроСпорт
0.00 Наша Russia
5.15 Т/с "Єрмолови"

ІНТЕР

6.10 Знахарі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення
 Мухтара 2"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Менти. Вулиці
 розбитих ліхтарів 5"
13.15 "Знак якості". Пресерви у
 маслі з пряними добавками
14.00 Знахарі
15.00 Зрозуміти. Пробачити
16.10 Детективи
17.20 Т/с "Сусіди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта.
 Циганська пристрасть"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Т/с "Терористка Іванова"
23.45 Д/ф "Краса по-родянськи.
 Доля манекениці"
5.05 Гід країнами світу
5.55 Уроки тітонки Сови

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.40 Спортивні події
6.50 Критична точка
7.40 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок"
10.00 Т/с "Глухар 2"
11.00 Т/с "Глухар 2.
 Продовження"
12.00 Т/с "Платина"
14.00 Т/с "Безмовний свідок 3"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Щиросердне зізнання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Якось буде кохання"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.30 Шустер live
20.20 Т/с "Глухар 2.
 Продовження"
21.20 Т/с "Бомж"
22.20 Т/с "Безмовний свідок 3"
23.20 Т/с "Життя як вирок"
5.30 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.55 Т/с "20 божевільних
 років"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.00 Х/ф "Вогонь і лід"
10.50 Т/с "Соляти 16"
12.15 Т/с "Друзі"
13.30 Репортер
13.35 М/с "Сильвестр і Твіті"
13.55 М/с "Симеїко Адамсів"
14.30 Teen Time
14.35 Т/с "Триматись до кінця"
14.50 Т/с "Друзі"
15.50 Teen Time
15.55 Т/с "Бальзаківський вік,
 або Усі чоловіки сво..."
16.55 Т/с "Татусеві доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 Т/с "Соляти 16"
20.25 Т/с "Бальзаківський вік,
 або Усі чоловіки сво..."
21.45 Т/с "Татусеві доньки"
22.50 Т/с "Щасливі разом"
23.35 Т/с "4400"

ICTV

6.00 Служба розшуку дітей
6.10 Факти
6.25 Ділові факти
6.30 300 сек/год
6.40 Світанок
7.45 Факти. Ранок
8.00 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 Анекдоти по-українськи
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт
9.00 Т/с "Лєся+Рома"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.10 Т/с "Таємничі сліdstва"
14.20 Т/с "Згідно із законом"
15.20 Т/с "Убивча сила"
17.35 Т/с "Вулиці розбитих
 ліхтарів"
18.45 Факти. Вечір
19.10 Спорт
19.15 Надзвичайні новини
19.55 Т/с "Убивча сила"
22.05 Т/с "Згідно із законом"
23.05 Надзвичайні новини
23.50 Факти. Підсумок дня
0.05 Неймовірна колекція містера
 Ріплі
5.40 Т/с "Мене звуть Ерл"

ТОНІС

6.00 Морський відеожурнал
6.20 Життя
6.30 Перемагаючий голос
 віруючого
7.10 Світські хроніки
7.20 24 години
7.40 Press-огляд
7.45 Солодка казка
8.05 Атлас відкриттів. Австралія
9.00 Круїз
9.30 Твій хіт
10.40 Спецпроект
11.55 Світські хроніки
12.10 Морський відеожурнал
14.55 Твій хіт
15.25 Екстремікс
15.40 Сім'ї творин
16.05 Світські хроніки
16.15 Тоємниці, магія і чарівництво
17.10 Медичний детектив
17.50 Мехі
18.30 24 години
18.40 Життя
18.55 Адrenalіні

19.55 Сильні світу цього
20.30 24 години
20.55 Атлос відкриттів
21.50 Круїз
22.35 Медичний детектив
23.00 Переваги для розваги
23.15 Світські хроніки
23.30 24 години
23.40 Життя
23.50 Press-огляд
5.00 Сильні світу цього
5.20 Спецпроект
5.40 24 години

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультитк
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Мумії повертаються"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Фактор страху
12.00 Т/с "Баффі —
 переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Ціна кохання
15.00 М/с "Бешкетник Денніс"
16.00 Фактор страху
17.00 Т/с "Баффі —
 переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти
 темряви?"
18.30 Єралаш
19.30 Дім 2
20.30 Т/с "Універ"
21.30 Т/с "Секс і місто"
22.00 Вікна
23.00 Дім 2
23.30 Т/с "Клуб"
5.45 Сім новин

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5-му
9.10, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-
 час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00,
15.00, 16.00, 17.00, 18.00,
20.00, 21.00, 23.00, 1.00,
4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-
 конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Здорові історії
16.30 "Арсенал"
17.30 Велика політика
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00
 "Час новин" (рос. мовою)
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
22.00, 2.30, 5.30 Акцент

НТН

6.00 Історія українських земель
6.55 Х/ф "Каїр-2" викликає
 "Альф"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Закон і порядок"
11.00 Свідок
11.20 Т/с "Інспектор Деррік"
13.40 Т/с "Суто англійські
 вбивства"
14.40 Т/с "Меч"
16.50 Х/ф "Загублений рай"
18.25 "Правда життя". Хижак у світі
 людей
19.00 Свідок
19.25 Т/с "Меч"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00 Т/с "Закон і порядок"
0.00 Свідок
5.10 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

6.00 Телефільм
6.25 Бізнес +
6.30 Т/с "Кулагін і Партнери"
7.00 Т/с "Комісар Рекс"
12.45 Битва екстрасенсів.
 Протистояння шкіл
13.55 "Чужі помилки. Убити ученого"
14.55 Давай одружимося
16.55 Неймовірні історії кохання
18.00 Вікна-новини
18.10 Т/с "Анатомія Грей"
19.10 "Зіркове життя. Ті, що пішли за
 2009 р."
20.10 "Чужі помилки. Закоханий
 шумомер"
21.25 Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00 Вікна-новини
22.20 Т/с "Анатомія Грей"
23.15 Битва екстрасенсів.
 Протистояння шкіл
5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Молодах +
10.30 Модний вирок
11.25 Контрольна закупівля

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Молодах +
10.30 Модний вирок
11.25 Контрольна закупівля

12.00 Новини
12.35 Ділянка
13.25 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.35 Т/с "Монтекрісто"
16.30 Спальний район
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.30 Давай одружимося!
19.20 Слід
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 Т/с "Вербна неділя"
22.30 Емігранти. Шлях додому
23.25 Х/ф "Капелюх"

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.05 Х/ф "Бумбараш"
12.10 Новини культури
12.30 Петербург. Час і місце
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Швидка допомога"
15.15 Т/с "Дві сторони однієї
 Анни"
16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Олімпійський спокій. Тоємниці
 безпеки
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта.
 Циганська пристрасть"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Т/с "Райські яблучка.
 Життя триває"
22.00 Привид чорної смерті
22.50 Вісті +
23.05 "Лінія життя". І. Волгін
0.00 Новини культури
5.10 Привид чорної смерті
5.55 Вісті +
6.15 Петербург. Час і місце

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Без рецепта
8.00 "Жорстокі тоємниці минулого.
 Однорукий скелет"
8.30 Російська начинка
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 Дачна відповідь
11.05 Т/с "Ливарний. Гра он-
 лайн"
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Місто спокус"
13.35 Т/с "Глухар. Вовча зграя"
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Рятувальники
16.05 Т/с "Повернення
 Мухтара. Плюшевий
 ведмедик збожеволів"
17.00 Т/с "Угро 2. Тригорський
 Отелло"
18.00 Сьогодні
18.35 Огляд. Надзвичайна подія
19.00 Т/с "Таємничий острів.
 Полюби сусіда"
19.30 Година суду
20.20 Т/с "Місто спокус"
21.15 Т/с "Глухар. Вибір"
22.15 Сьогодні
22.40 Т/с "Ливарний. Жіночий
 інстинкт"
23.35 Д/ф "Ентеббе. Атака з неба"

ТВ ЦЕНТР TVCI

6.00 Настрій
8.15 "Енциклопедія". Ци Сі
8.25 Обличчям до міста
9.25 Т/с "Зцілення коханням"
10.10 Особлива тека
10.50 У центрі уваги. "Випадковий
 вбивця"
11.15 Пригоди капітана Врунгеля
11.30 Події
11.45 "Поетичний театр Романа
 Віктука". П. Кашін
12.10 Т/с "Рідні люди"
12.55 Д/с "Неприборкана природа
 Австралії"
13.20 Д/ф "Страхи великого міста"
14.00 Провінційні музеї Росії.
 "Калуга — Морс"
14.30 Події
14.55 "Сто питань дорослому".
 Т. Навка
15.35 У вільному польоті.
 "Суперечка мелодій"
16.05 Т/с "Жінка-
 поліцейський"
16.55 Техсеріада
17.30 Події
17.50 Репортер
18.05 Т/с "Зцілення коханням"
18.50 Особлива тека
19.30 Т/с "Вовчиця"
20.15 Пригоди капітана Врунгеля
20.30 Події
21.05 "Скандальне життя". Ринкові
 міфи
21.45 Наша географія
21.55 Д/с "Неприборкана природа
 Австралії"

Завітайте до оновленого кінотеатру!
У кінотеатрі сучасний звук Dolby Digital!!!

11—17 лютого

ПЕРСІ ДЖЕКСОН ТА ОЛІМПІЙЦІ:
 ВИКРАДАЧ БЛАСКАВКИ10.00, 14.10, 18.20
 ДЕНЬ СВЯТОГО ВАЛЕНТИНА.....12.00, 16.10, 20.20, 22.30

Кожної середи — ДЕНЬ ГЛЯДАЧА
 Школярам, студентам та пенсіонерам з понеділка по п'ятницю
 до 17.00 — знижки (крім прем'єрних днів)

сайт кінотеатру: www.kinokiev.com
 Адреса: просп. Гагаріна, 7 (Ленінградська пл.)
 телефони: 292-01-91; 230-14-20 (автоматично)

Інформаційний спонсор **хрещатик**

22.25 Т/с "Чоловіки не
 плачуть"
23.10 Д/ф "Доля Монгола" з циклу
 "Докази провини"
0.05 Події
5.15 Провінційні музеї Росії.
 "Тамбов на карті генеральної"
 Репортер

КДРТРК

6.45 Час країни
7.00 Концерт Інеш
7.35, 12.35 Мультфільм
8.00 За київським часом
8.20 Київський форум
9.35 Оплески, оплески...
9.50 Кольорова екскурсія
10.00 Хрещатик, 26
10.45 Х/ф "Іванко і цар
 Поганин"
12.05 Люди і долі
12.55, 17.05, 20.55 Служба
 розшуку дітей
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Т/с "Таємничий острів"
14.50 "Тобі, єдиний". Іво Бобул
16.00 За київським часом
16.10 Кольорова екскурсія
16.20 Хрещатик, 26
17.10 Д/ф "Жачок"
17.30 Пілігрим
18.00 Хрещатик, 26
18.45 Народний календар
19.00 За київським часом
19.20 Історія однієї картини
19.30 Український клуб
 (Хрещатик, 26)
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Люди і долі
21.30 За київським часом
21.55 Український клуб
 (Хрещатик, 26)
22.45 "Тобі, єдиний". Іво Бобул
0.00 Час країни

ENTER-фільм

6.05 SMS-голосування
6.55 Дитячий сеанс
8.55 Кіноляпи
9.30 Х/ф "Волга-Волга"
12.30 Голлівуд. Алея слави
13.15 SMS-голосування
14.15 Х/ф "Дороги назад
 немає"
16.15 Дитячий сеанс
18.15 SMS-голосування
18.



КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
6.55 Прес-ревію
7.00 Новини
7.25 Бізнес-ситуація
7.30 Міська варта
7.45 Як на долонях
7.50 Медицина
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Столиця
9.50 Життя, сповнене радощів
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
А. Бишовець
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємиця"
16.10 У центрі уваги
17.00 Новини
17.15 Вечірня кава
18.15 Дзеркало історії
19.00 Столиця
19.35 Країна диваків
20.00 Дзеркало історії
20.45 Бізнес-ситуація
20.50 Міська варта
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
І. Родніна
22.30 Вечірня кава
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-ревію
23.30 Медицина
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар
6.10 Новини
6.20 Новини спорту
6.25 Щоденник Олімпіади
6.30 Події очима майбутнього
6.40 567 — Поїхали!
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Новини спорту
7.20 Щоденник Олімпіади
7.25 Події очима майбутнього
7.35 567 — Поїхали!
7.45 Створи себе
8.00 Новини
8.10 Новини спорту
8.15 Щоденник Олімпіади
8.20 Події очима майбутнього
8.25 Рейтингова панорама
8.35 567 — Поїхали!
8.40 Мультфільм
9.10 Світ спорту — хроніка Ванкувера
9.40 ХХІ зимова Олімпіада. Гірські лижі. Швидкісний спуск (жін.)
10.20 ХХІ зимова Олімпіада. Шорт-трек
10.55 ХХІ зимова Олімпіада. Сани. Двомісні сани
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.55 ХХІ зимова Олімпіада. Хокей. Чехія — Словаччина
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.50 Футбол. Ліга чемпіонів. Огляд
17.00 ХХІ зимова Олімпіада. Сноуборд. Хаф-пайп (чол.)
18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 Europe news
19.00 Точка зору
19.25 ХХІ зимова Олімпіада. Ковзани. 1000 м (чол.)
20.30 Світ спорту — хроніка Ванкувера
21.00 Новини
21.20 Діловий світ
21.55 Футбол. Ліга Європи. "Фулхем" — "Шохтар"
0.15 Острів скарбів
5.20 ХХІ зимова Олімпіада. Сноуборд. Хаф-пайп (жін.)

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 Т/с "Янгол-охоронець"
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/ф "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
9.00 ТСН
9.20 Шість кодрів
9.55 Т/с "Історія зечки"
11.15 Т/с "Ермолів"
12.15 Т/с "Тільки кохання"
13.10 Справжні лікарі
14.10 Т/с "Барвіха"
15.10 Т/с "Маргоша"
16.10 Т/с "Не родись вродливою"
17.15 ТСН
17.35 Справжні лікарі
18.30 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН
20.15 Т/с "Історія зечки"
21.20 Т/с "Маргоша"
22.20 Т/с "Барвіха"
23.20 ТСН
23.55 ПроСпорт
0.00 Наша Russia

ІНТЕР

6.10 Знахарі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення Мухтара 2"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Менти. Вулиці розбитих ліхтарів 5"
13.15 "Знак якості". Молочні суміші для найменших
14.00 Знахарі
15.00 Зрозуміти. Пробачити
16.10 Детективи
17.20 Т/с "Сусиди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Т/с "Терористка Іванова"
5.00 Гід країнами світу
5.50 Уроки титоньки Сови

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.40 Спортивні події
6.50 Критична точка
7.40 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок"
10.00 Т/с "Глухар 2. Продовження"
12.00 Т/с "Платина"
14.00 Т/с "Безмовний свідок 3"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Щирісердечне зізнання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Критична точка
18.00 Т/с "Якось буде кохання"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.30 Шустер Live
20.20 Т/с "Глухар 2. Продовження"
21.20 Т/с "Бомж"
22.20 Т/с "Безмовний свідок 3"
23.20 Т/с "Життя як вирок"
5.30 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.55 Т/с "20 божевільних років"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.00 Дощ молоді
9.20 Х/ф "Мій найкращий коханець"
11.30 Т/с "Солдати 16"
12.50 Т/с "Друзі"
13.30 Репортер
13.35 М/с "Сільвестр і Твіт"
13.55 М/с "Сімейка Адамсів"
14.30 Teen Time
14.35 Т/с "Триматись до кінця"
14.50 Т/с "Друзі"
15.50 Teen Time
15.55 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
16.55 Т/с "Татусеві доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 Т/с "Солдати 16"
20.25 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
21.45 Т/с "Татусеві доньки"
22.50 Т/с "Щасливі разом"
23.35 Т/с "4400"

ICTV

6.10 Факти
6.25 Ділові факти
6.30 300 сек/год
6.40 Світонок
7.45 Факти. Ранок
7.50 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 ПроЗірок
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт
9.00 Смак
9.40 Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.45 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.10 Т/с "Таємниці слідства"
14.20 Т/с "Згідно із законом"
15.20 Т/с "Убивча сила"
17.35 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
18.45 Факти. Вечір
19.10 Спорт
19.15 Надзвичайні новини
19.55 Т/с "Убивча сила"
22.05 Т/с "Згідно із законом"
23.05 Надзвичайні новини
23.50 Факти. Підсумок дня

0.05 Неймовірна колекція містера Ріплі
5.20 Т/с "Мене звуть Ерл"

ТОНІС

5.50 Морський відеожурнал
6.10 Життя
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 Світські хроніки
7.10 Медицина
7.20 24 години
7.40 Press-огляд
7.45 Солодка казка
8.05 Атлас відкриттів. Австралія
9.00 Круїз
9.30 Твій хіт
10.35 Спецпроект
12.00 Світські хроніки
12.10 Морський відеожурнал
15.00 Твій хіт
15.25 Екстремікс
15.40 Сім'ї творин
16.05 Світські хроніки
16.15 Таємниці, магія і чарівництво
17.10 Медичний детектив
17.50 Межі
18.30 24 години
18.40 Життя
18.55 Адреналін
20.00 Сильні світу цього
20.30 24 години
20.55 Атлас відкриттів
21.50 Круїз
22.30 Медичний детектив
22.55 Таємниці, магія і чарівництво
23.15 Світські хроніки
23.30 24 години
23.40 Життя
23.50 Press-огляд
5.00 Служба розшуку дітей
5.05 Сильні світу цього
5.20 Спецпроект
5.45 24 години

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультік
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Мумії повертаються"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Фактор страху
12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Ціна кохання
15.00 М/с "Бешкетник Денніс"
16.00 Фактор страху
17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
18.30 Ералаш
19.30 Дім 2
20.30 Т/с "Універ"
21.30 Т/с "Секс і місто"
22.00 Вікна
23.00 Дім 2
23.30 Т/с "Клуб"
5.45 Сім новин

5-й КАНАЛ

6.01 23.40. 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5-му
9.10 20.20. 5.20 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 3 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 21.00, 1.00, 4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Феєрія мандрів
16.30 Дройв
17.30, 3.30 Акцент
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою)
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
21.40 Як так думаю

НТН

6.00 Історія українських земель
6.50 Х/ф "Загублений рай"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Закон і порядок"
11.00 Свідок
11.20 Т/с "Інспектор Деррік"
12.35 Т/с "Суто англійські вбивства"
14.40 Т/с "Меч"
16.40 Х/ф "Російський рахунок"
18.25 "Легенди бандитського Києва". Полювання на жиганів
19.00 Свідок
19.25 Т/с "Меч"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00 Т/с "Закон і порядок"
0.00 Свідок
5.10 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.55 Телефільм
6.25 Бізнес +
6.30 Т/с "Кулагін і Партнери"
6.55 Т/с "Комісар Рекс"
9.00 Х/ф "Здрастуй і прощавай"
11.35 Незбагненно, але факт
12.50 Битва екстрасенсів. Протистояння шкіл
13.55 "Чужі помилки. Закоханий шумохер"
14.55 Довай одружимося
16.55 Неймовірні історії кохання
18.00 Вікна-новини
18.15 Т/с "Анатомія Грей"
19.10 Моя правда. Сергій Зверев. Без обличчя
20.10 "Чужі помилки. Зміїне прокляття"
21.25 Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00 Вікна-новини
22.20 Т/с "Анатомія Грей"
23.15 Битва екстрасенсів

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Малахов +
10.30 Модний вирак
11.25 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.35 Ділянка
13.25 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.35 Т/с "Монтекрісто"
16.30 Спальний район
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.30 Довай одружимося!
19.20 Слід
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.15 Т/с "Вербна неділя"
22.15 Ала на шиї
23.15 Х/ф "Час бажань"

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.05 Х/ф "Бумбараш"
12.10 Новини культури
12.30 Блокнот
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Швидка допомога"
15.15 Т/с "Дві сторони однієї Анни"
16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Великий і жадливий Жук
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрасть"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Т/с "Райські яблука. Життя триває"
22.00 Пісні покоління. Юрій Антонов
22.50 Вісті +
23.05 Культурна революція
0.00 Новини культури
5.10 Пісні покоління. Юрій Антонов
5.55 Вісті +
6.15 Блокнот

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Огляд
8.00 "Жорстокі таємниці минулого. Жінка-слон"
8.30 Золотий пил
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 Очна ставка
11.05 Т/с "Ливарний. Жіночий інстинкт"
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Місто спокус"
13.35 Т/с "Глухар. Вибір"
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Перша кров
16.10 Т/с "Повернення Мухтара. Ведмежатник"
17.05 Т/с "Угро 2. Тригорський Отелло"
18.00 Сьогодні
18.45 Т/с "Таємничий острів. Полювання на людину"
19.15 Справи сімейні
20.05 Т/с "Глухар. Прірва", "Один-три-сім"
22.00 Сьогодні
22.25 Т/с "Ливарний. Рейтор"
23.20 Школа лихоспів'я
0.10 Т/с "Угро 2. Тригорський Отелло"

ТВ ЦЕНТР TVC1

6.00 Настрій
8.15 "Енциклопедія". Езоп
8.25 Тимчасово доступний. Т. Канделаки
9.25 Т/с "Зцілення коханням"

10.10 Особлива тека
10.50 "Запрошує...". О. Буйнов
11.15 М/ф "Дідусь Мазай і зайці"
11.30 Події
11.45 "Поетичний театр Романа Віктука". М. Казаков
12.10 Т/с "Рідні люди"
12.55 Д/с "Неприборкано природа Австралії"
13.20 "Скандальне життя". Ринкові міфи
14.00 Провінційні музеї Росії. "Тамбов на карті генеральної"
14.30 Події
14.55 Д/ф "Доля Монгола" з циклу "Докази провини"
15.35 Наші улюблені тварини
16.05 Т/с "Жінка-поліцейський"
16.55 Реальні історії. "Дембельський акорд"
17.30 Події
17.50 Репортер
18.05 Т/с "Зцілення коханням"
18.50 Особлива тека
19.30 Т/с "Вовчиця"
20.15 М/ф "Дідусь Мазай і зайці"
20.30 Події
21.05 "Справа принципу". Росія і Абхазія. Дві країни — один народ
21.45 Наша географія
21.55 Д/с "Неприборкано природа Австралії"
22.25 Т/с "Чоловіки не плачуть"
23.10 Д/ф "Обережно, Райкін!"
0.00 Події
5.15 Провінційні музеї Росії. "Життя на осколках"
5.40 Репортер

КДРТРК

6.45 Час країни
7.00 Концерт Інеш
7.40, 15.30, 17.30 Мультфільм
8.00 За київським часом
8.20 Експокур'єр
8.30 Кольорова екскурсія
8.45 Естафета
9.00 "Тридцять піснених сходинок". П. Дворський
9.45 Народний календар
10.00 Хрещатик, 26
10.45 Оплески, оплески...
11.00 Зустріч для Вас
11.45, 12.55, 15.25, 16.10, 19.35 Служба розшуку дітей
11.50 В/ф "Ой горе, це ж гості до мене"
12.25 Історія однієї картини
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Х/ф "800 лье Амазонкою"
16.00 За київським часом
16.15 Сильний четвер
17.15 Музичні історії
18.00 Хрещатик, 26
18.45 Народний календар
19.00 За київським часом
19.20 Естафета
19.40 Хрещатик, 26
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Хрещатик, 26
21.30 За київським часом
21.50 Експокур'єр
22.00 Т/с "Таємничий острів"
22.55 Між двох світів
23.20 "Тридцять піснених сходинок". П. Дворський
0.00 Час країни

ENTER-фільм

6.05 Саундтреки
6.50 Дитячий сеанс
8.35 SMS-голосування
9.30 Х/ф "Кубанські козаки"
12.45 Голлівуд. Алея слави
13.45 SMS-голосування
14.45 Х/ф "Дороги назад немає"
16.40 Дитячий сеанс
18.20 SMS-голосування
18.50 Голлівуд. Алея слави
19.25 Х/ф "Конспірація"
21.05 Вечірня казка
21.30 Х/ф "Проста правда"
23.35 SMS-голосування
23.50 Саундтреки

K1

7.00 Жіноча ліга
7.30 Обережно, Задов!
8.40 Сміх без правил
9.50 Т/с "Мертва зона"
10.50 Т/с "Полтергейст"
11.50 Т/с "Солдати"
13.50 Т/с "Відблиски"
16.00 Таємні знаки
17.00 Т/с "Зоряна брама"
19.00 Т/с "Відблиски"
21.00 Таємні знаки
22.00 Т/с "Мертва зона"
23.00 Т/с "Полтергейст"
0.00 Т/с "Зоряна брама"
5.50 Х/ф "Капітан Фракас"

ЧЕТВЕР 18 ЛЮТИЙ

КІНО

6.00 Мультфільм
6.30 Скеля Фреґлів
7.00 М/с "Гей, Арнольде!"
7.30 М/с "Легенда дракона"
8.00 М/с "Злюки-бобри"
8.30 Скеля Фреґлів
9.00 Шоу Бенні Хілла
10.25 Таксі
11.00 Т/с "Пригоди Конана"
15.00 Т/с "Пригоди Конана"
16.00 М/с "Злюки-бобри"
16.30 М/с "Гей, Арнольде!"
17.00 М/с "Легенда дракона"
17.30 Т/с "Та, що говорить з привидами"

18.30 Т/с "Загублені"
20.30 Т/с "Та, що говорить з привидами"

21.30 Х/ф "Подвійні неприємності"

23.20 Секс
0.00 Х/ф "Апартаменти 16"
5.00 Таксі

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 Іван Франко
6.40, 18.05 "Віні" Микола Вінграновський
7.10 Здобуцькі молодички
7.30, 17.00 Мультфільм
8.00, 19.00, 0.00 Прайм-тайм культури
8.15, 15.55, 4.50 Т/с "Злочин з багатьма невідомими"
9.25 Д/ф "Ваш Неплі Влад"
10.10 Поетична сторінка
10.20 Аудієнція. Лев Лещенко
11.10 Х/ф "Буйна"
13.30 "Київські солісти" України
14.00 Х/ф "Сорочинський ярмарок"

9.00 СТБ

ЗДРАСТУЙ І ПРОЩАВАЙ

Режисер: В. Мельников
У ролях: Л. Зайцева, О. Єфремов, М. Кононов
Комедія. Зворушлива історія кохання молодої колгоспниці. Чоловік, залишивши її з трьома дітьми, вийхав "шукати сенс життя" в місто. Але новий дільничий міліціонер, добра і чуйна людина, змінив колишнє уявлення героїні про щастя.

9.30 ENTER-фільм

КУБАНСЬКІ КОЗАКИ

Режисер: І. Пир'єв
У ролях: М. Ладініна, С. Лук'янов, К. Лучко, Б. Андреев
Лірична муз. комедія. Голови двох багатих кубанських колгоспів, що змагаються, Галина Пересветова і Гордей Ворон давно знають і кохають один одного, але гордість не дозволяє їм порозумітися. Після низки кумедних перипетій їх стосунки завершуються веселим весіллям.

21.30 КІНО

ПОДВІЙНІ НЕПРИЄМНОСТІ

Режисер: Дж. Парагон
У ролях: П. Пол, Д. Пол, Р. МакДауелл, Д. Керредін, Б. М'юмі
Комедія. Девід Джейд — першокласний поліцейський. Пол Джейд — не найуспішніший злочинець. Вони — не однофамільці, а рідні брати. Причому близнята. Двоє здоровенних широкоплечих амбали з пудовими кулаками і накачаними біцепсами. Після чергового виходу на волю Пол почав грабувати ювелірні магазини і сейфи компаній з торгівлі діамантами.

21.30 ENTER-фільм

ПРОСТА ПРАВДА

Режисер: П. Шапіро
У ролях: М. Хергітай, Е. Пілл, Я. Ніклас, К. Троттер
Драма. Новонароджена дитина знайдена мертвою, і ніхто не може зрозуміти, чи було це вбивство або це просто нещасний випадок. Еллі Харрісон — адвокат, що спеціалізується на кримінальному праві і врятувала від в'язниці не одного негідника-мільйонера, дізнається про цю історію. Харрісон якраз закінчила процес, на якому, завдяки її знанням і умінням першокласного адвоката, черговий мільйонер unikнув покарання в суді.

КІНОТЕАТР «ДРУЖБА»

вул. Хрещатик, 25 тел. 278-18-49	
ШЕРЛОК ХОЛМС	5—18 лютого
ЯК ВСЕ ЗАПАУТАНО	12—25 лютого
НАША РАША. ЯЙЦЯ ДОЛІ	12—25 лютого
ВОЇНИ СВІТЛА	19 лютого — 4 березня
КАНДАГАР	19 лютого — 4 березня
ДОРІАН ГРЕЙ	19 лютого — 4 березня
Інформаційний спонсор хрещатик	



П'ЯТНИЦЯ ЛЮТИЙ 19

КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
6.55 Прес-реву
7.00 Новини
7.25 Бізнес-ситуація
7.30 Міська варта
7.45 Як на долонях
7.50 Економічний вісник
8.00 "Церква "Посольство Боже"
8.25 Медицина
8.30 Столиця
9.50 Життя, словенне радощів
13.50 "В гостях у Д. Гордона".
 І. Родніна
15.00 Новини
15.10 Т/с "Спадкоємиця"
16.10 У центрі уваги
16.50 Медичні поради. Гріп
17.00 Новини
17.15 Вечірня кава
18.15 Дзеркало історії

19.00 Столиця
19.35 Країна диваків
20.00 "Спецпідрозділ "Чорний квадрат"
20.45 Бізнес-ситуація
20.50 Міська варта
21.00 Новини
21.25 "В гостях у Д. Гордона".
 І. Родніна
22.30 "Горяча лінія "102"
23.00 Новини
23.20 Міська варта
23.25 Прес-реву
23.30 Медичні поради. Гріп
23.40 Як на долонях
23.45 Вісті
23.55 Міська варта

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Православний календар

9.15 НОВИЙ КАНАЛ

ГОЛ 2. ЖИТТЯ ЯК МРІЯ

Режисер: Х. Серра

У ролях: К. Бекер, С. Діллейн, А. Фріл, Л. Варела, Е. Пенья
 Спортивна драма. У висхідної зірки футболу Сантьяго Муньеса є все: місце нападаючого в легендарній команді "Реал Мадрид", новенький "Ламборджіні", власна вілла, кохання спекотних іспанських красунь. Але найголовніше — у нього є можливість грати на одному полі і користуватися однією роздягальною з найбільшими футболістами сучасності — з Бекхемом, Раулем, Зіданом і Рональдо!

13.15 ICTV

БІГЛИЙ ВОГОНЬ

Режисер: Дж. Х. Літл

У ролях: Брендон Лі, П. Бут, Н. Манкузо, Р. Дж. Беррі
 Бойовик. Тихий, інтелігентний студент, що вивчає живопис, виявляється втягнутим в кримінальну справу. Йому доводиться боротися з різними вуличними покидьками, корумпованими поліцейськими і китайськими наркоділками. Втім, образити студента не так просто, адже в його ролі — сам Брендон Лі, син легендарного Брюса Лі... Динамічний бойовик з напруженим сюжетом і прекрасно поставленими сценами поєдинків.

20.15 1+1

ТЕРМІНАТОР

Режисер: Дж. Кемерон

У ролях: А. Шварценеггер, Л. Гамільтон, К. Хенріксен, М. Бін
 Бойовик. З відданого майбутнього у наш час засланий робот-вбивця. Його мета — знищити жінку, яка повинна народити людину, здатну в майбутньому очолити боротьбу людей проти роботів.

21.20 КІНО

УЇК-ЕНД У БЕРНІ

Режисер: Т. Котчэфф

У ролях: Е. МакКарті, Дж. Сілвермен, К. М. Стюарт, Т. Кайзер
 Комедія. Річард і Ларрі — двоє приятелів, що мріють зробити хорошу кар'єру в своїй страховій компанії. Випадково дізнавшись про те, що хтось "викачає" з їх фірми велику суму грошей, вони негайно доповіли про все своєму босу Берні Ломаксу. Шеф щедро винагородив завзяття приятелів, запросивши провести уїкенд у власному розкішному маєтку на березі океану...

21.25 ICTV

ОСОБЛИВОСТІ НАЦІОНАЛЬНОГО ПОЛЮВАННЯ

Режисер: О. Рогожкін

У ролях: В. Хаапассало, О. Булдаков, В. Бичков, С. Русскін
 Комедія. До Росії приїжджає молодий фінн, що пристрасно цікавиться російським полюванням XIX століття. Весела компанія на чолі з генералом вирішує полегшити іноземцю знайомство з особливостями російського відпочинку. Але яке ж полювання без національного напою?

22.25 СТБ

ЧАС ГРІХІВ

Режисер: П. Тулик

У ролях: К. Мілованов, О. Панова, І. Савочкін, П. Трубінер
 Трилер. Неправедні гроші не приносять щастя, а тільки кров і страждання. В одному з гористих районів Росії служить дільничним і егерем одночасно капітан Микола Єрьомін, що кілька років тому втратив дружину. У ту фатальну годину йому не зміг допомогти його друг Андрій, нині — власник невеликого готелю в горах. Але незабаром йому надається можливість допомогти другові.

22.30 1+1

ЧУЖИЙ З

Режисер: Д. Фінчер

У ролях: С. Уївер, Ч. С. Даттон, Ч. Данс
 Фантастичний трилер. Космічний корабель офіцера Ріплі зазнає краху на загадковій планеті. Саме тут героїня знову зіштовхується з Чужим — страшним інопланетним монстром. Але цього разу завдання ускладнюється: чудовисько оселяється у неї всередині, і Ріплі доводиться йти на відчайдушний крок.

6.10 Новини
6.20 Новини спорту
6.25 Щоденник Олімпіади
6.30 Події очима майбутнього
6.40 567 — Поїхали!!!!
7.00 Новини
7.10 Ера бізнесу
7.15 Рейтингова панорама
7.20 Новини спорту
7.25 Щоденник Олімпіади
7.30 Події очима майбутнього
7.35 Будівельний майданчик
7.45 567 — Поїхали!!!!
7.50 Створи себе
8.00 Новини
8.10 Новини спорту
8.15 Щоденник Олімпіади
8.20 Події очима майбутнього
8.30 567 — Поїхали!!!!
8.35 Ранкові зустрічі
8.40 Мультифільм
9.10 Світ спорту — хроніка Ванкувера
9.40 ХХІ зимова Олімпіада. Біатлон, 15 км (жін.)
10.40 ХХІ зимова Олімпіада. Біатлон, 15 км (чол.)
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.55 ХХІ зимова Олімпіада. Хокей. Словочина — Росія
15.00 Новини
15.15 Діловий світ
15.55 Футбол. Ліга Європи. Огляд
17.10 ХХІ зимова Олімпіада. Фігурне катання. Чоловіки, довільна програма
18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 EuroNews
19.00 Точка зору
19.25 ХХІ зимова Олімпіада. Фігурне катання. Чоловіки, довільна програма
20.30 Світ спорту — хроніка Ванкувера
21.00 Новини
21.20 Діловий світ
21.50 ХХІ зимова Олімпіада. Гірські лижі. Супергігант. Чол.
23.00 Підсумки
23.15 Док. фільм
0.00 Підсумки
0.15 Острів скарбів
5.30 Хай щастить

18.00 Новини
18.10 Діловий світ
18.20 Український вимір
18.45 EuroNews
19.00 Точка зору
19.25 ХХІ зимова Олімпіада. Фігурне катання. Чоловіки, довільна програма
20.30 Світ спорту — хроніка Ванкувера
21.00 Новини
21.20 Діловий світ
21.50 ХХІ зимова Олімпіада. Гірські лижі. Супергігант. Чол.
23.00 Підсумки
23.15 Док. фільм
0.00 Підсумки
0.15 Острів скарбів
5.30 Хай щастить

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 Т/с "Янгол-охоронець"
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.10 М/ф "Улюблений прибулець"
8.00 ТСН
9.00 ТСН
9.20 Шість кадрів
9.55 Т/с "Історія зечки"
11.15 Т/с "Ермолови"
12.15 Т/с "Тільки кохання"
13.10 Справжні лікарі
14.10 Т/с "Барвіха"
15.10 Т/с "Маргоша"
16.10 Т/с "Не родись вродливою"
17.15 ТСН
17.35 Справжні лікарі
18.30 Т/с "Тільки кохання"
19.30 ТСН
20.15 Х/ф "Термінатор"
22.30 Х/ф "Чужий 3"
5.30 Т/с "Ермолови"

ІНТЕР

6.10 Знахарі
6.55 Годуючі батьки
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.15 Т/с "Повернення Мухтара 2"
11.20 Детективи
12.00 Новини
12.10 Т/с "Менти. Вулиці розбитих ліхтарів 5"
13.15 Знак якості". Шинка зі свинини
14.00 Знахарі
15.00 Зрозуміти. Пробачити
16.10 Детективи
17.20 Т/с "Сусіди"
18.00 Новини
18.15 Судові справи
19.00 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрась"
20.00 Подорожі
20.30 Т/с "Обручка"
21.30 Велика політика
0.00 Х/ф "Полювання на вільдом"
5.35 Уроки тітоньки Сови

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
6.40 Спортивні події
6.50 Критична точка
7.40 Срібний апельсин
8.00 Т/с "Слід"
8.55 Т/с "Безмовний свідок"
10.00 Т/с "Глухар 2. Продовження"
12.00 Т/с "Платина"
14.00 Т/с "Безмовний свідок 3"
14.40 Т/с "Слід"
15.35 Широкосердє знімання

16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.12 Спортивні події
17.15 Т/с "Перша спроба"
19.00 Події
19.20 Спортивні події
19.25 Т/с "Перша спроба"
21.30 Шустер Live

НОВИЙ КАНАЛ

5.50 Служба розшуку дітей
5.55 Т/с "20 божевільних років"
6.15 Т/с "Акула"
7.00 Підйом
7.35 Підйом
8.35 Підйом
9.15 Х/ф "Гол 2. Життя як мрія"
11.30 Т/с "Солдати 16"
12.50 Т/с "Друзі"
13.30 Репортер
13.35 М/с "Сільвестр і Твіті"
13.55 М/с "Сімейка Адамсів"
14.30 Teen Time
14.35 Т/с "Триматись до кінця"
14.50 Т/с "Друзі"
15.50 Teen Time
15.55 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
16.55 Т/с "Татусеві доньки"
18.00 Т/с "Щасливі разом"
19.00 Репортер
19.15 Спортрептортер
19.25 Т/с "Солдати 16"
20.30 Т/с "Бальзаківський вік, або Усі чоловіки сво..."
21.45 Т/с "Татусеві доньки"
22.15 Інтуїція
23.35 Репортер
23.50 Спортрептортер
0.00 Х/ф "Жінок кривдити не рекомендується"

ICTV

6.00 Служба розшуку дітей
6.10 Факти
6.25 Ділові факти
6.30 300 сек/год
6.40 Світанок
7.45 Факти. Ранок
7.50 Ділові факти
8.00 Спорт
8.05 ПроЗірək
8.35 300 сек/год
8.45 Факти. Ранок
8.55 Спорт
9.00 Смак
9.40 Т/с "Солдати. Дембельський альбом"
11.45 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Анекдоти по-українськи
13.15 Х/ф "Біглий вогонь"
15.25 Т/с "Убивча сила"
17.35 Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
18.45 Факти. Вечір
19.15 Спорт
19.20 Надзвичайні новини
19.55 Наша Russia
21.00 Помилоаандерсон
21.25 Х/ф "Особливості національного полювання"
23.40 Голі і смішині
0.05 Автопарк

СТБ

5.45 Телефільм
6.10 Т/с "Кулагін і Партнери"
6.35 Бізнес +
6.40 Т/с "Комісар Рекс"
7.40 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. Скарби Агри"
11.15 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. Собака Баскервілів"
14.45 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. XX століття починається"
18.00 Вікна-новини
18.10 Х/ф "Нові пригоди невольників"
20.00 "Суперстар. Люба, Любонька Любов". Концерт-сповідь
22.00 Вікна-новини
22.25 Х/ф "Час гріхів"

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Малахов +
10.30 Модний вирок
11.25 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.35 Ділянка
13.25 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.35 Т/с "Монтекрісто"
16.30 Спальний район
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.30 Кримінальні хроніки
19.00 Поле чудес
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 Ю. Антонов. "Від печалі до радості..."
22.55 Х/ф "Хустки"
5.20 Слід

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.10 Влада факту
11.50 "Я — учень Мейерхольда..."
 Д. Сагал
12.30 Різноманітня
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Швидка допомога"
15.15 Фактор страху

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 Ранковий мультик
9.00 Пустотливі пальчики
9.30 М/с "Нічні пригоди"
10.00 М/с "Мумії повертаються"
10.30 Дивись, хто прийшов!
11.00 Фактор страху

12.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
13.00 Давай одружимося
14.00 Ціна кохання
15.00 М/с "Бешкетник Денніс"
16.00 Фактор страху
17.00 Т/с "Баффі — переможниця вампірів"
18.00 Т/с "Чи боїшся ти темряви?"
18.30 Ералаш
19.30 Дім 2
20.30 Т/с "Універ"
21.30 Т/с "Секс і місто"
22.00 Вікна
23.00 Дім 2
23.30 Т/с "Клуб"
5.45 Сім новин

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 20.00, 21.00, 23.00, 1.00, 4.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 3.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Своїми очима
16.30 На межі
17.30, 3.30 Феєрія мандрів
18.30, 2.20, 4.15 Хроніка дня
18.45, 4.45 Київський час
19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 "Час новин" (рос. мовою)
19.30, 1.15 Новий час
20.30, 21.20, 1.40 Час
22.00, 2.30, 5.30 Фактор безпеки

НТН

6.00 Історія українських земель
6.50 Х/ф "Російський рахунок"
8.40 Свідок
9.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
10.00 Т/с "Закон і порядок"
11.00 Свідок
11.20 Т/с "Інспектор Деррік"
12.40 Т/с "Пуаро"
14.45 Т/с "Меч"
16.50 Т/с "Сьоме небо"
19.00 Свідок
19.25 Х/ф "Сапери"
21.30 Свідок
22.00 Т/с "CSI" — "Маямі"
23.00 Т/с "Закон і порядок"
0.00 Свідок
5.10 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.45 Телефільм
6.10 Т/с "Кулагін і Партнери"
6.35 Бізнес +
6.40 Т/с "Комісар Рекс"
7.40 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. Скарби Агри"
11.15 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. Собака Баскервілів"
14.45 Х/ф "Пригоди Шерлока Холмса і доктора Ватсона. XX століття починається"
18.00 Вікна-новини
18.10 Х/ф "Нові пригоди невольників"
20.00 "Суперстар. Люба, Любонька Любов". Концерт-сповідь
22.00 Вікна-новини
22.25 Х/ф "Час гріхів"

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.30 Малахов +
10.30 Модний вирок
11.25 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.35 Ділянка
13.25 Детективи
14.00 Інші новини
14.25 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.35 Т/с "Монтекрісто"
16.30 Спальний район
17.00 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.30 Кримінальні хроніки
19.00 Поле чудес
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 Ю. Антонов. "Від печалі до радості..."
22.55 Х/ф "Хустки"
5.20 Слід

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Ранок Росії
11.10 Влада факту
11.50 "Я — учень Мейерхольда..."
 Д. Сагал
12.30 Різноманітня
13.00 Вісті
13.30 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Т/с "Швидка допомога"
15.15 Фактор страху

16.00 Вісті
16.30 Місцевий час. Вісті — Москва
16.45 Моя срібна куля. Наталія Безсмертнова
17.30 Суд іде
18.10 Т/с "Кармеліта. Циганська пристрась"
19.00 Вісті
19.45 Т/с "Якось буде кохання"
20.30 Т/с "Райські яблучка. Життя триває"
22.00 10 років опісля. Анатолій Собчак
22.45 Х/ф "Чужі листи"
5.10 10 років опісля. Анатолій Собчак
5.55 Моя срібна куля. Наталія Безсмертнова

НТВ СВІТ

6.00 Сьогодні
6.10 Сьогодні вранці
7.30 Головна дорога
8.00 Просто цирк
8.25 О. Журбін. Мелодії на спомин
9.00 Сьогодні
9.25 Середній клас
10.05 І знову здрастуйте!
11.05 Т/с "Ливарний. Рейтор"
12.00 Сьогодні
12.40 Т/с "Глухар. Прірва", "Один-три-сім"
14.30 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Особливо небезпечний!
16.15 Т/с "Повернення Мухтара. Остання жертва", "Алібі"
18.00 Сьогодні
18.35 Огляд. Надзвичайна подія
19.00 Слідство вели...
19.55 Надзвичайна подія



КИЇВ
6.30 Мультфільм 6.55 Прес-ревю 7.00 Новини 7.25 Столиця 8.00 Медицина 8.05 Дзеркало історії 8.35 Життя, сповнене радощів 9.10 Економічний вісник 9.50 TV-Start 10.20 Як на долонях 10.25 Дім живих історій 11.00 Файна садиба 11.40 VIP-стажер 12.15 “Церква “Посольство Боже” 12.40 Медицина 16.40 Дзеркало історії 17.10 “В гостях у Д. Гордона”. І. Радніна 18.20 Концерт О. Малініна “Романси” 21.00 Новини-тижневик 21.30 Бізнес-ситуація 22.05 Кулуари 22.40 Час відповідей 23.00 “Церква “Посольство Боже”

ПЕРШИЙ. ЕРА
6.00 Ранкова молитва 6.05 Світ православ'я 6.25 Крок до зірок 6.55 Студента потрібно любити 7.50 Наркоманія виликівна 8.20 Здорове харчування 8.30 Ера здоров'я 8.50 Ранкові поради 9.10 Світ спорту — хроніка Ванкувера 9.40 XXI зимова Олімпіада. Скелетон. Чол., жін. 11.35 XXI зимова Олімпіада. Лижні перегони. Переслідування. Жін. 13.10 Парламент 15.00 XXI зимова Олімпіада. Хокей. Фінляндія — Німеччина 17.15 XXI зимова Олімпіада. Гірські лижі. Супергігант. Чол. 19.10 XXI зимова Олімпіада. Фігурне катання. Танці на льоду. Обов'язковий танець 20.30 Світ спорту — хроніка Ванкувера 21.00 Новини 21.30 Сильні духом. Проводи збірної команди України на 10 зимові Паралімпійські ігри 21.55 XXI зимова Олімпіада. Гірські лижі. Супергігант. Жін. 22.45 Мегалот 22.50 Суперлото, Трійка, Кено 23.00 Вільна гавань 23.25 Персона. С. Світлична 23.55 Енергопідприємства 0.15 Острів скарбів 5.35 Право на захист

1+1
6.15 Літаючий будинок 7.05 Без табу 7.55 Світське життя 9.05 Хто там? 10.15 М/с “Качині історії” 11.15 М/ф “Таємниця шчурів” 12.45 Т/с “Пригоди Мерліна” 14.40 Шість кадрів 15.30 Фентезі “Руда Соня” 17.20 Х/ф “Ключі від щастя” 19.30 ТСН 20.00 Х/ф “Ключі від щастя” 22.00 Х/ф “Полонений” 23.45 Х/ф “Чужий з”

ІНТЕР
6.00 Велика політика 8.15 “Городок” 9.00 “Городок” 9.40 Х/ф “Діло було у Гаврилівці” 13.35 Великий концерт на Інтері 18.00 Т/с “Відчиніть, міліція!” 20.00 Подорожі 20.30 Вечір А. Дементьєва 22.30 Х/ф “Золото Маккени” 5.40 Уроки тітоньки Соби

УКРАЇНА
6.00 Шустер Live 7.10 Х/ф “Зайчик” 9.00 М/ф “Черепашки-ніндзя” 10.50 Х/ф “Перша спроба” 14.50 Х/ф “Снідами Фенікса” 17.00 Дві зірки 2 19.00 Події 19.30 Т/с “Найщасливіша” 21.30 Суботній вечір 23.30 Х/ф “Альпініст” 5.20 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ
5.50 Х/ф “Жінок кривдити не рекомендується” 7.05 Х/ф “Усе, що в тебе є” 9.00 М/с “Дональд Дак” 9.40 М/с “Мої друзі Тигруля і Пух” 10.05 Зіркові драми 11.00 Інтуїція 12.15 Info-шок 13.15 Файна Юкрайна 13.55 Даш, молодь 14.35 Хто проти блондинок? 15.55 М/ф “Знайомство з Робінсоном” 17.55 Х/ф “Заміна” 19.55 Х/ф “Будинок з приколами” 22.00 Х/ф “Сусідка” 0.00 Спортрепортер 0.05 Х/ф “Термінал”

ICTV
5.10 Факти 5.40 Автотарк 6.10 Х/ф “Біглий вогонь” 8.00 Т/с “Пантера” 9.55 Казирне життя 10.35 Анекдоти по-українськи 11.15 Люди, коні, кролики і... домашні ролики 11.55 Квартирне питання 12.55 Спорт 13.00 Наша Russia 14.00 Х/ф “Особливості національного полювання” 16.00 Провокатор 17.00 Під прицілом 18.00 Максимум в Україні 18.45 Факти. Підсумок дня 19.00 Спорт 19.05 Наша Russia 19.20 Х/ф “Грім у тропіках” 21.40 Прожекторперісвітлон 22.10 Х/ф “Самоволка” 0.15 Т/с “Втеча з тюрми”

ТОНІС
6.00 Мультфільм 6.05 Дім живих історій 6.30 Блага Вість 7.00 Інші землі 7.50 Мультфільм 9.00 Сім'я від А до Я 10.00 Медицина 10.20 Сім'ї творин 10.50 Х/ф “Вісімсот льє Амазонкою” 12.35 За сім морів 15.00 Твій хіт 15.15 Таємниці подорожей 16.20 Подорож навколо світу 16.55 Зелена ворта 17.20 Що таке добре і що таке погано? 17.55 Однокласники 19.00 Межі 20.04 Х/ф “Відлига” 21.55 Х/ф “Похоронені лавиною” 23.50 Сильні світу цього 5.05 Світські хроніки 5.35 Зелена ворта

ТЕТ
7.30 Дім 2 8.30 Ранковий мультік 9.00 Марві Хаммер 9.30 Мультфільм 10.00 Т/с “Чи боїшся ти темряви?” 11.00 Ключі від форту Буайар 13.30 Заборонена зона 14.30 Т/с “Сваха” 15.30 М/с “Лавандовий замок” 16.00 Ералаш 17.00 Фактор страху 18.00 Т/с “Чи боїшся ти темряви?” 18.30 Українці Афiгенні 19.30 Дім 2 20.30 Забійна ліга 21.30 Заборонена зона 22.30 Вікна 23.30 Дім 2 0.00 Дивись! 5.45 Сім новин

5-й КАНАЛ
6.01, 23.30, 4.30 Час-Тайм 6.15, 7.05, 0.15, 3.10, 5.10 Час спорту 6.30, 18.45, 4.45 Київський час 6.40, 11.20, 15.30 Зверни увагу 6.45, 11.30 Автопілот-тест 7.00, 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 21.00, 23.00, 4.00 Час новин

7.35, 8.50, 22.40, 23.20, 5.20 Бізнес-час 7.50 Новобудова 8.10, 19.20, 21.50, 2.20, 4.15 Тема тижня 8.30 Бістро-ТБ 9.25 Своїми очима 10.15 Здорові історії 10.35 Не перший погляд 11.45 Технопарк 12.30 Хроніка тижня 13.30 Драйв 14.20 Страва від шефа 14.40 “Гра долі” (Л. Курбас) 16.30 “Арсенал” 17.30, 3.30 На межі 18.20 Вікно в Європу 19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00 “Час новин” (рос. мовою) 19.30, 1.00 5 копійок 21.20 Народний контроль 22.00, 2.30, 5.30 Територія закону
--

НТН
6.00 Історія українських земель 6.45 М/ф “Спайдермен” 7.40 Т/с “Сьоме небо” 10.00 Х/ф “Сапери” 12.05 Х/ф “Джеймс Бонд. Живеш тільки двічі” 14.30 Вайп Аут 15.50 Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів 9” 18.00 Х/ф “Важко бути мачо” 20.10 Х/ф “Дев'ять життів” 22.20 Х/ф “Людина-метелик” 5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ
5.30 Руйнівники міфів 7.05 Х/ф “На Вас чекає громадянка Никанорова” 9.00 Імо вдома 10.05 Вусолапохвіст 10.45 М/ф “Лвошка з Палацу піонерів”, “Подорож мурашки”, “Вовки у тридев'ятому царстві”, “Таємниця третьої планети” 13.05 Х/ф “Довга розлука” 16.00 “Суперстар. Люба, Любонька Любова”. Концерт-співді Неімовірни історії кохання 19.00 Х/ф “За двома зайцями” 20.45 “За двома зайцями”. Невідома версія 21.40 Моя правда. Сергій Зверев. Без обличчя 22.40 “Зіркове життя. Ті, що пішли за 2009 р.” 23.40 Паралельний світ

ОРТ-Україна
6.00 Новини 6.10 Генії та лиходії 6.45 Х/ф “Без свідків” 8.20 Грай, гармонь улюблена! 9.00 Розумниці та розумники 9.45 Слово пастиря 10.00 Новини 10.10 Смак 10.45 Мій родовід. Олександр Гордон 12.00 Новини 12.10 Я буду вам снитись... Нікіта Михайловський 13.05 Х/ф “Вам і не снилося...” 14.40 Т/с “Спецназ” 18.10 Ю. Антонов. Під дахом будинку свого 19.10 “Дві зірки”. Найкраще 21.00 Час 21.15 Х/ф “Кохання під прикриттям” 23.05 Х/ф “Людина, яка брала інтерв'ю”

РТР ПЛАНЕТА
7.00 Вісті 7.10 Місцевий час. Вісті — Москва 7.20 Х/ф “Солдат Іван Бровкін” 8.45 Кімната сміху 9.30 Мандри музиканта 10.00 Вісті 10.10 Місцевий час. Вісті — Москва 10.20 Суботник 10.50 Х/ф “Чужі листи” 12.20 “У Вашому будинку”. Ю. Симонов 13.00 Вісті 13.20 Місцевий час. Вісті — Москва 13.25 Нац. інтерес 14.10 “Городок” 14.35 “Острови”. О. Мень 15.15 Х/ф “Солдат Іван Бровкін” 16.45 Суботній вечір 18.15 Т/с “Експерти” 19.00 Вісті у суботу 19.45 Х/ф “Терапія коханням”

21.25 Х/ф “Здрастуй і прощай” 22.55 Х/ф “Ралі” 5.15 Х/ф “Здрастуй і прощай”
НТВ СВІТ
7.00 Сьогодні 7.20 “Всесвітня картинна галерея з тітонькою Совою”. Марк Шагал 7.30 Казки Баженова 8.00 Без рецепта 8.30 Головна дорога 9.00 Сьогодні 9.30 Імо вдома! 10.05 “Чудеса та інші дивовижні історії” 11.00 Російська начинка 11.30 Т/с “Поп-корн” 12.00 Сьогодні 12.30 Кулінарний двобій 13.25 Квартирне питання 14.25 О. Журбін. Мелодії на спомин 15.00 Сьогодні 15.25 Очна ставка 16.20 Т/с “Повернути на досліджування. Знайти невидимок” 17.15 “Наші” з Левом Новоженовим 18.00 Сьогодні 18.30 Професія — репортер 19.00 “Максимум” 20.00 Д/с “Російські сенсації” 20.50 Ти не повіриш! 21.40 Т/с “Повернення Мухтара 2. Щур”, “Пил в очі” 23.35 Випробування вірності 0.05 Х/ф “Співучасники”

ТВ ЦЕНТР TVCІ
5.55 Т/с “Галина” 7.35 День лелеки 7.55 “Щоденник мандрівника”. Ростовська область 8.20 АБВГДейка 8.45 М/ф “Скриня”, “Біла чапля” 9.10 Х/ф “Пізні побачення” 10.50 “Музична історія”. І. Резник 11.15 Наша географія 11.30 Події 11.45 “Сто запитань дорослому”. В. Лановий 12.25 Х/ф “Амрапалі” 14.25 Концерт “Зона надії” 15.20 Реальні історії. “Небезпечні зв'язки” 15.45 Події 16.00 Клуб гумору 16.45 Х/ф “Чужа рідня” 18.20 Народ хоче знати 19.15 Т/с “Галина” 21.00 Постскриптум 22.00 Х/ф “Мім Бім, або Чуже життя” 23.35 Х/ф “Чужа рідня” 5.05 Клуб гумору

КДРТРК
6.45 Час кроїни 7.00 Оплески, оплески... 8.00 За київським часом 8.20, 9.15, 13.55, 16.10, 19.20 Служба розшуку дітей 8.25 Олімпійські меридіани 9.00 Крихітка 9.20 Зустріч для Вас 9.50, 17.00, 19.25 Мультфільм 10.00 Хрещатик, 26 10.30 Наодинці з музикою 10.40 Близькі околиці 11.00 Хрещатик, 26 11.45 Відпочиньмо з класикою 12.15 Люди і долі 12.45 “Однолюб” В. Свирид 13.25 Хрещатик, 26 14.00 Д/ф “Корпорація “Сімба” 14.15 Зустріч для Вас 15.00 Євро-2012 15.35 Оплески, оплески... 16.15 Хрещатик, 26 17.20 Крихітка 17.35 Наодинці з музикою 17.45 Хрещатик, 26 18.30 Театральний Київ 19.00 На своїй землі 20.00 Підсумки тижня 20.30 Хрещатик, 26 21.20 Близькі околиці 21.40 Люди і долі 22.10 Зустріч у вітальні ім. І. Козловського 23.00 Автографи 23.30 Підсумки тижня

ENTER-фільм
6.05 Саундтреки 6.45 Х/ф “Молода гвардія” 8.30 SMS-голосування 9.25 Х/ф “Молода гвардія” 11.15 Кіноляпи 11.50 SMS-голосування

12.55 Х/ф “Тачанка з півдня” 15.15 Х/ф “Той, хто пропав безвісти” 17.50 SMS-голосування 18.10 Саундтреки 19.05 Х/ф “Вантаж без маркування” 21.10 Вечірня казка 21.30 Х/ф “Присягнувся мовчати” 23.25 SMS-голосування 23.40 Саундтреки 0.10 Х/ф “Служителі часу”

K1
5.35 Х/ф “Дума про Ковпака” 9.10 AutoEVO 9.45 Д/ф “Мисливць і жертва” 10.50 “Городок” 11.30 Скептик 12.00 Д/ф “Фантастичні історії” 13.00 Т/с “В останню мить” 14.00 Т/с “Місія ясновидіння” 15.00 Т/с “Менталіст” 16.00 Таємні знати 17.00 КВН — 2009 19.40 Х/ф “Золото Кольджата” 21.10 Кіно у деталях. Гоша Куценко 22.20 Д/ф “Фантастичні історії” 5.40 Х/ф “Золотий ланцюг”

КІНО
6.00 Мультфільм 7.25 Скеля Фрегілв 8.00 Мультфільм 8.30 Таксі 9.00 М/с “Назад у майбутнє” 10.05 Х/ф “Викрадений” 15.00 Шоу Бенні Хілла 15.30 Х/ф “Викрадений” 17.30 Т/с “Динотопія” 19.30 Т/с “Жнець” 21.30 Т/с “Секретні матеріали” 23.30 Секс 0.10 Х/ф “Апартаменти 16” 5.00 Таксі

КУЛЬТУРА
6.00 Молитва за Україну 6.05 Богдан Скелетівський 6.35 “Він!”. Микола Вінграновський 7.05 Золотоверхий Фенікс 7.30, 17.00 Мультфільм 8.00 Пройм-тайм культури 8.15, 15.55, 4.55 Т/с “Злочин з багатьма невідомими” 9.20 Оксана Пахольська — Лариса Івшина 9.50 “Пролог після епілогу” 10.25 “...та сонце пропливає над тобою”. А. Тарковський 11.10 Т/ф “Назор Стодоля” 12.20 Сповідання генералів анімації 12.45 Віденські вечори. Сусанна Чахоян 14.05 Х/ф “Острів скарбів” 15.35 Як на духу... 17.30 Фестиваль “Сюрприз”

НЕДІЛЯ

ЛЮТИЙ

21

13.451+1

КОРОЛІВСЬКА СПАДЩИНА

Режисер: П'єр-Франсуа Мартен-Лаваль

У ролях: П. Рішар, П'єр-Франсуа Мартен-Лаваль, Ф. Форесті, Т. Джонс

Комедія. Подружжя Гійом і Магалі небагаті, але щасливі — вони кохають одне одного, у них незабаром повинні народитися близнята. Гійом працює водієм маленького туристичного автопізда і відкладає гроші на купівлю невеликого будиночка. Все змінюється відразу, коли він дізнається, що є сином і єдиним спадкоємцем короля маленького острова між Францією і Англією, а його батько — Король Острова — при смерті.

15.351+1

МОЛОДА ВІДЬМОЧКА

Режисер: Д. Вокер

У ролях: Р. Лайвлі, Д. Готье Дж. Міллер, К. Кей

Романтична комедія. Луїза була далеко не найпопулярнішою дівчиною в своїй школі. Але багато чого змінилося після того, як вона дізналася, що є нащадком відомих салеємських відьом і успадкувала від них надприродні здібності. Спочатку Луїза використовує їх для помсти і для завоювання серця капітана шкільної футбольної команди. Але потім вона стала сумніватися в тому, що правильно робить.

16.00К1

ЛИСТОНОША

Режисер: К. Костнер

У ролях: К. Костнер, У. Петтон, Л. Тейт, О. Уільямс

Бойовик. Після глобальної війни ті, що залишилися живими, оселилися на території Америки. Править всім сатрап — генерал Бетлехем. Проти його тиранії виступає сміливець-одинак, рядовий генеральських військ. При втечі з армії він знаходить мертвого листоношу і передається в його форму. Тепер він — листоноша відроджених США, посланник нового президента.

16.30ТОНІС

ПРИГОДИ Є ПРИГОДИ

Режисер: Клод Лелуш

У ролях: Ліно Вентура, Жак Брель

Комедія. У злочинному світі наступило затишшя: добродесні громадяни не поспішають розлучатися зі своїми кровно заребленими франками; банки порожні; повії стали незалежними і не потребують заступництва. Враховуючи "важку" ситуацію, п'ять поважних злодіїв в законі вирішують змінити профіль.

18.10НОВИЙ КАНАЛ

ПОЦІЛУНОК НА ВДАЧУ

Режисер: Д. Петрі

У ролях: Л. Лохан, К. Пайн, С. Армстронг, К. Понс, Б. Тернер, Ф. Лав

Комедія. Мелодрама. Сексуальна мешканка Манхеттену Ешлі славиться найудачливішою дівчинкою в окрузі. Проте після випадкового поцілунку з одним невдахою Ешлі розуміє, що її вдача "обернувся до неї спиною і попливла до того хлопця". І як тепер "запеклий невдаха" повернути свій "щасливий поцілунок"?

20.10НОВИЙ КАНАЛ

ЗАСЛІПЛЕНИЙ БАЖАННЯМИ

Режисери: Ф. О'Коннер, Х. Раміс

У ролях: Б. Фрейзер, Е. Херлі, Ф. О'Коннор, М. Шор, О. Джонс, П. Аделстайн

Комедія. Диявол ще ніколи не був таким спокусливим. Цього разу він обирає обличчя розпущої красуні, що примушує будь-якого чоловіка кинутися в обійми божевілья... Невдаха-програміст — найкращий об'єкт для вербування.

21.20НТН

ДЖЕКСОН “МОТОР”

Режисер: К.Р. Бекслі

У ролях: К. Уезерс, Ш. Стоун, К.Т.Нелсон, Т.Ф. Уілсон, Б. Дьюк

Комедійний бойовик. Джеріко, чорношкірий коп з репутацією відчайдушного громилы, не особливо схожий на випускника юридичного факультету Гарварду, хоч і є таким. Він користується поганою славою і у гангстерів, і у своїх колег, а тому нічого немає дивовижного в тому, що він швидко потрапляє в число головних підозрюваних у вбивстві жінки. Ось тільки хто "підставив" Джексона? І головне — навіщо?

21.20КІЇВ

КУТУЗОВ

Режисер: В. Петров

У ролях: А. Дикий, М. Охлопков, С. Закаріадзе, С. Межинський

Історичний. Фільм охоплює події війни 1812 року і розповідає про особу Михайла Ілларионовича Кутузова, світлого князя Смоленського — російського полководця, фельдмаршала, учня О.В. Суворова.

23.30НТН

СНІГОВА КОРОЛЕВА

Режисер: Н. Кінселла

У ролях: А. Віверз-Сорлтон, Х. Уолш, Н. Рено, Дж. Хілл

Жахи. Всупереч своїй нешкідливій назві, це справжній фільм жахів, що розповідає про те, як літак, який перевозив заморожену істоту, зазнає краху неподалік від бази відпочинку, викликаючи снігову лавину. Відпочиваючі опиняються в сніжній пастці і тепер змушені боротися не тільки з самою природою, а й з небезпечним монстром.

23.30УКРАЇНА

Я ЗНАЮ, ЩО ВИ СКОЇЛИ МИНУЛОГО ЛІТА

Режисер: Дж. Гілестрі

У ролях: Дж.Л. Х'ютт, С.М. Геллар, Р. Філіпп, Е. Хейч

Жахи. Два хлопці і дві дівчини після випускного вечора їхали на машині, збили людину, позбавилися трупа, а через рік, коли та ж компанія молодих людей святкувала День незалежності, хтось з'явився по їх душі. Хто? Той, хто знав, що вони зробили минулого літа.

23.40НОВИЙ КАНАЛ

СКНАРА

Режисер: Р. Доннер

У ролях: Б. Мюррей, К. Аллен, Е. Вудард, Б. Голдвейт

Комедія. Наступило Різдво... Але, на жаль, чарівна сила цього чудового свята не в змозі розтопити лід в серцях таких абсолютно черствих і самовдоволених осіб, як магнат Френк Кросс. Він багатий, ввесильний і абсолютно байдужий до всього, окрім власних грошей.

КІЇВ

6.30

Мультифільм

7.00

Новини-тижневик

8.00

Софія

8.15

VIP-стажер

8.50

“Концерт О. Малініна “Романси”

11.20

Мультифільм

11.50

Софія

12.05

“Церква “Посольство Боже”

13.00

Актуально — насущно

13.15

Благовіст з Р. Реннером

17.30

Навчайся з нами

17.40

Корисно розмова

17.50

Як на долонях

17.55

Вдоло кор'єра

18.40

Студента потрібно любити

19.50

Кулуари

20.30

Тиждень моди

21.00

Новини — спорт-тижневик

21.20

Х/ф “Кутузов”

23.20

Англійська за 4,5 місяця

23.35

Медицина

23.55

“Церква “Посольство Боже”

УКРАЇНА

6.00

Срібний апельсин

6.30

Події

7.00

Зимовий жарт з групою Екс-ББ

7.15

М/ф “Черепашки-ніндзя”

9.00

Х/ф “По сліду Фенікса”

11.10

Дві зірки 2

13.05

Д/ф “Таємні дороги війни. Особистий машиніст Сталіна”

14.00

Т/с “Бомж”

17.00

Т/с “Найщасливіша”

19.00

Події тижня

19.30

Т/с “Найщасливіша”

21.30

Щиросердне зізнання

22.20

Футбольний уїк-енд

23.30

Х/ф “Я знаю, що ви скоїли минулого літа”

НОВИЙ КАНАЛ

5.35

Х/ф “Термінал”

7.45

Церква Христова

8.00

Запитайте у лікаря

8.40

М/с “Усе про Міккі Мауса”

9.15

М/с “Мої друзі Тигруля і Пух”

9.40

Додеш молодь

10.15

Х/ф “Заміна”

12.30

Кліпси

12.55

Шоуманія

13.40

Ексклюзив

14.20

Аналіз крові

15.05

Зоряні драми

16.05

Info-шок

17.05

Т/с “Батькові доньки”

18.10

Х/ф “Поцілунок на вдачу”

20.10

Х/ф “Засліплений бажаннями”

22.05

Файна Юкраїна

23.35

Спортрепортер

23.40

Х/ф “Скнара”

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00

Ранкова молитва

6.05

Софія

6.20

М/ф “Поганий пес, гарний пес”

6.45

DW. Новини Європи

7.15

Енергопанорама

7.30

Автодройв

7.40

Рецепти здоров'я

7.50

Сільський час

8.20

Укравотконтинент

8.40

Вільна гавань

9.10

Світ спорту — хроніка Ванкувера

9.40

XII зимова Олімпіада. Ковзани. 1500 м (чол.)

11.00

XII зимова Олімпіада. Шорт-трек

12.15

Здоров'я

13.15

Окелиця

13.50

XII зимова Олімпіада. Стрибки з трампліна. Індивід. Чол.

15.10

XII зимова Олімпіада. Лижні перегони. Переслідування. Чол.

17.00

Футбол. Ліга чемпіонів. Журнал

17.40

Діловий світ. Тиждень

18.30

XII зимова Олімпіада. Фрістайл. Акробатика. Жін.

20.30

Світ спорту — хроніка Ванкувера

21.00

Новини

21.30

Далі буде...

22.05

XII зимова Олімпіада. Біатлон. Мас-старт, 15 км (чол.)

22.55

Трійка, Кено, Максима

23.00

XII зимова Олімпіада. Біатлон. Мас-старт, 12,5 км (жін.)

23.45

Щоденник Олімпіади

23.50

Ера бізнесу. Підсумки

0.15

Острів скарбів

5.20

XII зимова Олімпіада. Бобслей. Двомісний екіпаж (чол.)

1+1

6.20

Літаючий будинок

7.10

М/ф “Таємниця шурів”

9.05

Лото-Забаво

10.15

М/с “Качині історії”

11.00

Караоке на майдані

12.00

Смакуємо

12.40

Шість кадрів

13.45

Х/ф “Королівська спадщина”

15.35

Х/ф “Молода відьмочка”

17.35

Мелодрама “Побічний ефект”

19.30

TCH — Телеслужба новин

20.15

Криве дзеркало

22.20

Світське життя

23.15

Х/ф “Термінатор”

ІНТЕР

5.55

Т/с “Відчиніть, міліція!”

7.35

М/с “Сміховинки”

7.55

Квадратний метр

8.50

“Городок”

9.25

“Городок”

10.00

Україно, вставой!

10.25

“Позаочі”. Є. Власова

11.15

Найрозумніший

13.10

Фестиваль

16.00

Т/с “Я — охоронець. Охоронець Каїна”

20.00

Подробічки тижня

20.50

Х/ф “... І була війна”

0.00

“Дереche Mode” в Україні

5.00

Ключовий момент

5.45

Уроки тітоньки Сови

5-й КАНАЛ

6.01, 23.30, 4.30

Час-Тайм

6.15, 7.05, 0.15, 3.10, 5.10

Час спорту

6.30, 4.45

Київський час

6.40

Зверни увагу

6.45

Технопарх

7.00, 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 23.00, 4.00

Час новин

7.35, 8.50, 22.40, 23.20, 5.20

Бізнес-час

7.50

Зодчий

8.10, 19.20, 2.20, 4.15

Тема тижня

8.30

Бістро-ТБ

9.20

Вікно до Америки

10.30

Феєрія мандрів

10.55

Огляд преси

11.20, 12.20

5 копійок

13.30

Вікно в Європу

14.20

Страва від шефа

14.40

“Гра долі” (Л. Курбас)

15.30

Мотор-ТБ

16.20

Чинник безпеки

17.30, 3.30

Не перший погляд

18.30

Народний контроль

19.00, 22.30, 0.00, 3.00, 5.00

“Час новин” (рос. мовою)

19.30, 1.00

Майдан

21.00

Час. Підсумки

22.00, 2.30, 5.30

Особливо небезпечно

НТН

6.00

Історія українських земель

6.15

М/ф “Спайдермен”

7.00

Т/с “Вулиці розбитих ліхтарів 9”

9.20

М/ф “Огіт та кукарачі”

10.50

Вайп Аут

12.00

Бушидо. Східні єдиноборства

14.20

“Легенди бандитського Києва”. Поліовання на жигнів

15.00

“Речовий доказ”. Шлюбні шахраї

15.40

Т/с “Морозов”

18.00

Агенти впливу

18.30

Х/ф “Гу-га”

21.20

Х/ф “Джексон “Мотор”

23.30

Х/ф “Снігова королева”

5.35

Легенди бандитської Одеси

ІСТV

5.45

Факти

6.00

Т/с “Альф”

6.30

Х/ф “Нестерпні ведмеді”

8.40

Люди, коні, кролики і... Домашні ролики

9.00

Прожекторперісхілтон

9.30

Квартирне питання

10.45

Ти не повіриш!

11.35

Козирне життя

12.15

Інший футбол

12.45

Спорт

12.50

Провокатор

13.45

Х/ф “Самоволка”

15.55

Х/ф “Грім у тропіках”

18.20

Наша Russia

18.45

Факти тижня

19.40

Максимум в Україні

20.25

Країна повинна знати!

20.55

Х/ф “У серпні 44”

23.25

Помилаандерсон

23.50

Т/с “Втеча з тюрми”

СТБ

5.30

Руйнівники міфів

7.10

Х/ф “Кадриль”

9.00

Імо вдома

10.05

Вусолопахвіст

11.00

Караоке на майдані

12.00

Х/ф “За двома зайцями”

13.45

У пошуках істини. Прокляття колекції Ільїна

14.45

Слідство вели. Розстріляний банкет

15.45

“Правила життя. Битва дієт”

16.45

Незбагненно, але факт

17.55

Паралельний світ

19.00

Битва екстрасенсів. Чорні і білі

20.00

Х/ф “Маша і море”

22.00

Х/ф “Психопатка”

ОРТ-Україна

6.00

Новини

6.10

Генії та лиходії

6.45

Х/ф “Парасолька для наречених”

8.10

Смак

8.50

Армійський магазин

9.20

Здоров'я

10.00

Новини

10.10

Непутні нотатки

10.25

Доки всі вдома

11.10

Фазенда

12.00

Новини

12.10

Анастасія. Янгол російської ескадри

13.05

Х/ф “Трактир на П'ятиницькій”

14.40

Усередині урагану Катріна

15.30

Х/ф “Злодії у законі”

17.05

Великі перегони

18.20

“Не забувай”. Пісні М. Танича

21.00

Недільний “Час”

21.40

Тип у кохання

23.20

Прожекторперісхілтон

23.55

Х/ф “Сірі вовки”

5.05

Т/с “Монтекрісто”

РТР ПЛАНЕТА

7.00

Х/ф “Іван Бровкін на цілині”

8.35

Хто у домі господар

9.05

Сміхопанорама

9.30

Ранкова пошта

10.00

Вісті

10.10

Місцевий час. Вісті — Москва. Тиждень у місті

10.50

Х/ф “Ваня”

12.20

Сам собі режисер

13.00

Вісті

13.20

Місцевий час. Вісті — Москва

13.25

Чесний детектив

13.55

“Городок”

14.20

Квиток у Большой

15.00

Х/ф “Іван Бровкін на цілині”

16.35

“Аншлаг” на Півночі”

18.15

Т/с “Експерти”

19.00

Вісті Тижні

20.05

Танці з Зірками

22.00

Х/ф “Помста”

23.35

Олександра Пахмутова. Вибране

5.20

Олександра Пахмутова. Вибране

6.15

Квиток у Большой

НТВ СВІТ

7.00

Сьогодні

7.20

Як зустрічають Новий Рік

7.25

Дикий світ

7.55

Іхні звичаї

8.30

Огляд

9.00

Сьогодні

9.25

Рятувальники

9.55

Першх кров

10.30

Дочна відповідь

11.30

Т/с “Поп-корн”

12.00

Сьогодні

12.30

Особливо небезпечний!

13.05

Віктор Перемоги. Штрафбат

14.00

Недільна кліпоманія

14.25

Золотий пил

15.00

Сьогодні

15.25

І знову заростуйте!

16.20

Т/с “Повернути на досліджування. Знайти невидимок”

17.15

Маски-шоу

17.20

Надзвичайна подія

18.00

Сьогодні

18.55

Щиросердне зізнання

19.25

Кремлівська кухня. Гохран

20.20

Т/с “Подружжя. Кохання з першого погляду”, “Сімейна справа”

22.05

Людина року-5769

23.10

Х/ф “Голова класика”

ТВ ЦЕНТР TVCI

5.55

Т/с “Галина”

7.35

Чинник життя

8.05

Православна енциклопедія

8.30

Селянська заставка

8.55

Х/ф “Снігуронька”

10.25

Д/ф “Москва Першопрестольна”

10.50

Імо вдома

11.05

І. Аллергова

11.15

Наша географія

11.30

Події

11.45

Т/ф “Король Лір”

14.55

“Запрошує...”. К. Клімова

15.25

Московський тиждень

15.55

Клуб гумору

16.55

Т/с “Наварро”

18.20

Тимчасово доступний. Д. Мациуєв

19.15

Т/с “Галина”

21.00

У центрі подій

21.50

Х/ф “Агітбригада “Бий ворога!”

23.55

Т/с “Наварро”

КДРТРК

7.20

Підсумки тижня

7.50

На своїй землі

8.20

Київ ліричний

8.30

Сильний четвер

9.35, 12.00, 13.30, 15.25, 19.00, 20.00

Мультифільм

10.05

Архімісто

10.25, 18.40

Служба розшуку дітей

10.30

Світ авіації та туризму. Новини

11.00

Автографи ескадри

11.35

Пілігрим

12.10

Домашній лікар

12.30

Зустріч для Вас

13.15

Музичні історії

13.40

Вищий пілотаж

14.00

Д/ф “Корпорація “Сімба”

14.15

Музичні історії

14.30

Київ ліричний

14.40

Спорт і ми

15.05

Оплески, оплески...

15.45

Мандри планетою Земля

16.15

Шлягер-парад...

17.30

Кінозустрічі

18.15

Пілігрим

18.45

Актуальна тема

19.20

Вищий пілотаж

19.40

Архімісто

20.30

Естафета

20.50

Історія однієї картини

21.00

“Кіно і час”. П. Мовчан

22.30

“Співочий собор”

23.30

Світ авіації та туризму. Новини

ENTER-фільм

6.05

Саундтреки

7.00

Х/ф “Олександр Пархоменко”

9.00

SMS-голосування

9.20

Х/ф “Той, хто пропав безвісти”

11.40

Кіноляля

12.15

SMS-голосування

13.25

Х/ф “Вантаж без маркування”

16.00

Х/ф “Одного прекрасного дня”

18.00

SMS-голосування

18.25

Саундтреки

19.20

Х/ф “Інспектор кримінального розшуку”

21.15

Вечірня казка

21.30

Х/ф “Ще одна ніч”

23.10

SMS-голосування

23.35

Кіноляля

0.05

Х/ф “Присягнувся мовчати”

К1

7.00

Д/ф “Арктичні пригоди з Н. Марвіном”

8.00

Д/ф “Мисливець і жертва”

9.00

Т/с “Місія ясновидіння”

10.00

Д/ф “Фантастичні історії”

11.00

Скептик

11.50

Х/ф “Золото Кольджата”

13.30

KBN — 2009

16.00

Х/ф “Листоноша”

20.00

Вечірній квартал

22.00

Слова Богу, ти прийшов!

23.20

Що? Де? Коли?

5.25

Х/ф “Вавилон XX”

КІНО

6.00

Мультифільм

7.25

Скеля Фрегілів

8.00

Мультифільм

8.30

Таксі

9.00

М/с “Назад у майбутнє”

10.05

Х/ф “Викрадений”

15.00

Шоу Бенні Хілла

15.30

Х/ф “Викрадений”

17.30

Т/с “Динотопія”

19.30

Т/с “Жнець”

21.30

Т/с “Секретні матеріали”

23.30

Секс

0.10

Х/ф “Дивіться ми помираємо.com”

5.00

Таксі

КУЛЬТУРА

6.00

Молитва за Україну

6.05

Фестиваль “Сюрприз”

7.30, 17.35

Мультифільм

8.00

Міські поїздки туди і назад. Біля підніжжя Андріївської гори

8.15, 16.20, 4.45

Т/с “Злочин з багатьма невідомими”

9.20

Азбука ремесел. Гончарство

9.40

Родом з України. Володимир Наумов

10.10

У майстерні художника

10.30, 21.00, 2.00

Х/ф “Дім батька твого”

11.45

Джаз-коло

12.15

Т/ф “Чому посміхалися зорі”

13.30

І. Штраус. Оперета “Летюча миша”

18.00

Мелодія мови

18.25

Литовська доба Луцького замку

18.45

Філософські портрети. Олександр Потебня

19.00, 0.00

Молитва у Різдвау ніч

19.45, 0.45

Богдан Козак. “Послани...”

22.15, 3.10

Борис Фрумкін та його тріо

23.00

Храми Поділля

23.10, 3.55

Концерт барокової музики

МЕГАСПОРТ

6.00

Покер. World Poker Tour

7.40

In версія. С. Фесенко

8.20



Десять років серед “цвіту”

У будинку на вулиці Печенізькій стіни регулярно вкриваються пліснявою

Тетяна КОТИК
“Хрещатик”

Грибок і пліснява для мешканців восьмого поверху будинку № 4 на вулиці Печенізькій стали звичним явищем. Мешканці квартири № 80 уже півтора року просять ЖЕК утеплити стіну. Та в комунальників традиційно немає грошей. Стіни цієї квартири почали “цвісти” ще десять років тому. Тоді її мешканцям на ремонт довелося чекати п’ять років. Наразі провести ремонтні роботи комунальники навіть не обіцяють.

Останнім часом кияни все частіше обурюються: “Ми оплачуємо комунальні послуги, але їх у повній мірі не отримуємо! За що ж ми тоді платимо? Куди йдуть наші гроші?”. З такою скаргою та запитаннями звернулася до редакції газети “Хрещатик” Тетяна Свинцова, мешканка Шевченківського району столиці. Боротися з ЖЕКом за комфортне проживання у влас-



Через протікання стіни і грибок киянці Тетяні Свинцовій щороку доводиться робити ремонт у квартирі

ній квартирі вона почала ще десять років тому.

Через тринадцять років після

того, як збудували панельну дванадцятиповерхівку на вулиці Печенізькій, 4, де в квартирі

№ 80 мешкає пані Свинцова з родиною, в їхній трикімнатній квартирі виникла проблема. Крізь стик панелей у торцевій кімнаті стала протікати вода, особливо під час дощу.

“Зробилося незатишно, воно й холодно. Час від часу на підлозі з’являлися калюжі”, — розповіла пані Тетяна. Після п’яти років ходіння кабінетами, умовлянь і скарг прохання мешканки задовольнили. Панельний стик ушільнили, і, здавалося б, лихо позаду.

Однак будинок продовжує покриватися цвілью. Частково проблему довелося розв’язати самотужки, оскільки допомоги від житлово-комунальних організацій нині не дочекаєшся. “На допомогу долучили дітей. Ми разом купили всі потрібні матеріали і утеплили чотирнадцять квадратних метрів стіни”, — розповіла пані Свинцова. Але нині головною проблемою є лицьова стіна будівлі. Вона майже вся почорніла. А щоб утеплити її, треба приблизно п’ять тисяч гривень.

“У мене пенсія шістсот гривень, чоловік — інвалід. Звідки ми візьмемо такі гроші на ремонт?”, — розводить руками мешканка. Тим часом стіни у квартирі чорніють, вкриваються пліснявою. “Це ж шкодить

нашому здоров’ю. А ми вже люди немолодого віку і повинні дихати цим грибком”, — скаржиться пенсіонерка. Крім дискомфорту та шкоди здоров’ю, це й великі матеріальні затрати. Адже шпалери Тетяна Олександрівна змушена переклеювати щороку. “У жовтні зробили ремонт у квартирі, обновили, пофарбували. А вже через тиждень на стіні почала з’являтися пліснява. Це при тому, що ще й холодів сильних не було”, — додала Тетяна Свинцова.

Тому й доводиться літній жінці регулярно оббивати пороги кабінетів чиновників у пошуку порятунку. “Ми вже півтора року звертаємося до ЖЕКу, однак відмовка одна — немає грошей”, — сказала пані Свинцова. У КП ЖЕК “Татарка”, який опікується цим будинком, для кореспондентів “Хрещатика” пояснення таке саме. “Як тільки будуть гроші, так і будемо одразу робити ремонт”, — запевнив головний інженер Петро Шев’яков. За його словами, кілька років тому півбудинку утеплили згідно з програмою. На іншу частину будівлі не вистачило коштів. “Треба наймати висотників, закуповувати матеріали, а на це потрібні не малі гроші”, — розводять руками у ЖЕКу ●

Царський будинок перетворився на смітник

Нечистотами у підвалі залило навіть електромережі

Олена СТУЛЬЄВА
“Хрещатик”

Будинок № 2/4 на вулиці Златоустівській тоне в каналізаційних стоках. Ситуація посилюється ще й тим, що в підвалі, переповненому нечистотами, протягнуто електромережу, від чого мешканці четвертого під’їзду відчувають себе, як на порохівій бочці. Комунальні служби вживають заходи, але щодо усунення наслідків, а не причин проблеми. Не в змозі більше терпіти і отримувати відписки, мешканці звернулися до “Хрещатика”.

“Пройдіть у під’їзд, — гостинно запрошують нечисленні мешканці нещасливого будинку № 2/4 на вулиці Златоустівській, — подивіться на стіни, пошкоджені грибком, до останнього поверху повис “синій туман”, від смердючих випаровувань перекриває дихання. Адже цей будинок — історія міста. Споруда царських часів перетворилася на смітник. Куди дивляться міські служби?”

А дивитися далеко не треба. Варто лише наблизитися до під’їзду будинку, і перехожих вже на тротуарі зустрічає “всесвітній потоп”. Непросто подолати його і машинам, що проїжджають повз, оскільки каналізаційні стоки заливають і проїжджу частину. Але найприкметнішим у цій ситуації є те, що на фасаді четвертого під’їзду “елітного” будинку вивішено безліч табличок, що свідчать про наявність, а точніше, рекламують діяльність агентств і компаній, які замість звичайних мешканців “байдуже заселяють” будівлю. І справді, з дев’яти квартир під’їзду житлових залишилося лише чотири.

На момент зустрічі мешканців із кореспондентом “Хрещатика” комунальники відкачували нечистоти з підвалу. До таких аварійних робіт тут уже звикли. “А ось усунути причину, розібратися в самій проблемі, міські служби чомусь не поспі-

шають, хоча ми звертаємося до них регулярно, — заявляють стурбовані своїм незавидним станом мешканці, — адже востаннє будинок ремонтували в далеких 50-х, до того ж під ним підземні води, і є підозра, що комунікації невдало прокладено”.

На запитання до фахівця про причину постійних затоплень бригадир сантехніків КП ЖЕКу “Златоустівський” Шовкат Хашимов запропонував журналісту самому заглянути в колодазь.

Він виявився заваленим і зношеним. Для розв’язання проблеми потрібно провести поглиблення і розширення. До того ж потрібно замінити приблизно 50 метрів уже прогнилої та непрохідної труби. На все потрібні гроші, а їх у районних ЖЕКів немає. Своєю чергою майстер Валентина Місько стверджує, що в цьому випадку забитий міський колектор. Під будинком, мовляв, також свої води несе річка Либідь.

У той же час чергова служба Шевченківської райдержадміністрації взагалі на цю тему розмовляти не захотіла. На дзвінок кореспондента черговий не представився і пояснив, що в його обов’язки не входить займатися пошуком “якоїсь заявки”, яка забірає стільки часу.

Тим часом начальник району каналізаційних мереж (РКМЗ) Олександр Шатай-



Нечистоти з підвалу на Златоустівській комунальники відкачують прямо на вулицю — від смороду страждають не лише мешканці будинку, а й пересічні кияни

ло запевнив “Хрещатик”, що шляхи розв’язання проблеми вже розробляє спеціальна комісія. Він же пообіцяв зайнятися питанням терміново.

“Хрещатик” стежитиме за розвитком ситуації та контролюватиме виконання комунальниками своїх обіцянок допомогти киянам ●



Анатолій ОСМОЛОВСЬКИЙ: “Високе мистецтво часто робилося художниками з лівими переконаннями”

12—13 лютого до Києва з лекціями про теорію сучасного мистецтва приїжджає один із найяскравіших учасників сучасної російської художньої сцени, художник і теоретик, автор книжки “Революційно-репресивний рай” Анатолій Осмоловський.

Знаменитий акціоніст і радикальний нон-конформіст 90-х, Осмоловський в нульових кардинально переглянув свою естетичну програму, перейшовши до своєрідної стратегії сучасного “сакрального почвєничєства”. Нині Осмоловський створює об’єкти-тотєми, що апелюють до колективного несвідомого “російського світу”, а поціновувачі творчості художника розділилися на два непримиренні табори: тих, хто захоплено приймає нового, то темного Осмоловського як проповідника нового мистецтва, і тих, хто вважає всю другу половину його творчого шляху зрадою світливих ідеалів радикального акціонізму. Як би там не було, Осмоловський — особа самобутня і неабияка, а його лекції в центрі Курбаса, ініційовані “Культурним проектом”, — це, що називається, “Must see” нинішнього сезону.

— У своїх лекціях для київської аудиторії ви плануєте розповідати про нову історіографію мистецтва. Скажіть, чому вам, художнику, раптом захотілося поговорити на таку специфічну тему? Чи означає це, що для вас сучасний художник — це, в першу чергу, архіваріус, дослідник, а не творець, або ви таким чином хочете привернути увагу до кризи вітчизняної мистецтвознавчої думки?

— Я поєдную кілька ролей. Я — не тільки художник, а й критик, і теоретик мистецтва. Теоретична діяльність допомагає мені розвивати власну практику. Я завжди цікавився різними новими концепціями в мистецтві. Тим більше такими концепціями, які моделюють його майбутній стан. А концепція Гарі Леманна якраз стосується їх. Цей філософ, збудувавши свою історичну модель, вказав, що нас очікує в майбутньому. Його прогнози дивовижним чином співпали з моїми інтуїціями і актуальною практикою (до слова, не тільки



Фото з архіву “Хрещатика”

моєю, а й деякого кола художників). Наразі я збираюся видавати теоретичний журнал, що називатиметься “База”, де всі ці нові ідеї глибоко опрацьовуватимуться. Генеральна думка Гарі Леманна — це повернення такої категорії, як “витвір мистецтва”.

— Чи знайомі ви з актуальною ситуацією в українському мистецтві? Хто з українських художників вам цікавий і чим?

— Ні, не знайомий, мої знання в цій галузі є доволі неясними. Я знаю, в основному, героїв 90-х. Поважаю художника Савадова (його живопис). Був і інший хороший живописець — Голосій. Нова хвиля в українському живописі 90-х років — це те, що запам’яталося, це було свіжим і чудовим за якістю явищем. Але сучасну ситуацію я знаю дуже погано, тому компетентно казати про відмінності мені вкрай складно.

— Сьогодні у зв’язку з затяжною рецесією на світових ринках прийнято говорити про потребу якогось “нового” мистецтва, яке ні-

бито повинно прийти на зміну обридлому споживчому кітчу, гламуру і тому подібному. Скажіть, ви вірите в такий антикризовий “ренесанс”, і якщо так, то яким, на ваш погляд, повинно бути мистецтво майбутнього?

— Тут правильно казати не про віру, а швидше про неминучу закономірність. Звичайно, зміни в економічному базисі швидше за все спричинять і зміни в системі мистецтва. Якщо стисло, то настане час повернення витвору мистецтва. Інше питання, що нині розуміти під цим визначенням? За останніх 150 років з цією категорією відбувалися такі трансформації і пермутації, що тепер уже не цілком зрозуміло, що таке витвір мистецтва. Отже, відбуватиметься жорсткий відбір, селекція, очищення. Мистецтво, мабуть, повторить процеси розшарування в суспільстві. Буде вкрай обмежена за кількістю “вища ліга” — високе мистецтво з багаторазовою перевіркою на якість (усі, хто не пройде цю перевірку, будуть безжалюно відтіті) і безліч малобюджетного любительського мистецтва. Власне, таке розділення є й

нині, але межі проведено не так виразно. І, швидше за все, зникне проміжний прошарок: мистецтво, що грає з шоу-бізнесом. Воно стане цим шоу-бізнесом і на більше не претендуватиме (це буде просто невигідно).

— У молодому українському мистецтві останнім часом значно посилюються “ліві” настрої, багато художників протиставляють себе ринку, з піною у рота сперечаються про Леніна, про потребу протесту проти буржуазного мистецтва, про торжество світової революції і таке інше. Історія мистецтва, особливо вітчизняного, це, здавалося б, уже проходила. Як вам здається, чи є якісь шанси на оригінальність у художників, котрі турбують нині “труп вождя”, і взагалі, чи перспективна така заполітизованість художнього процесу?

— Із цього приводу складно сказати щось визначено. Тут важливо, як вибудується ця опозиція щодо “ринку”, і що це за протест. Ліва художня традиція має тисячі варіантів і сотні різних практик. Високе мистецтво часто робилося художниками з лівими переконаннями. Тут можуть бути варіанти: від найскладнішого і витонченішого живопису до якоїсь екстравагантної публічної поведінки без створення яких-небудь виразних артефактів. Причому кожна модель “лівого” мистецтва (в лапках, оскільки термін український) критикує іншу за опортунізм і угодство.

Що стосується Леніна, то, треба сказати, ця постать є нашим загальним “національним” надбанням. В історії людства вкрай рідко до влади приходили мислителі такого масштабу, як Ленін. Час для усвідомлення цього, мабуть, ще не настав. Повинен минути час. Пристрасті повинні згаснути, і на ті події можна буде поглянути більш-менш об’єктивно. Щодо художників, то знову ж таки, тут важливо, як саме вони “турбують вождя”. У мистецтві це “як” — є визначальним, а самим фактом роботи з цим образом нікого здивувати, по-моєму, не можна. Після соцреалізму і соц-арту це є очевидним ●

Розмовляла Аліса ЛОЖКИНА,
ТОП 10,
спеціально для “Хрещатика”

Нереальна катастрофа

Борис Акунін. Увесь світ театр. М.: Захаров, 2010

Інна БЕЛКІНА
ТОП 10, спеціально для “Хрещатика”

Новий детектив із класичної фандорінської серії (всього письменник Акунін придумав п’ять серій із різними героями, вони різного достоїнства, деякі з них були короткочасними, але перша — фандорінська — вважається найкращою), в класичному чорнобілому оформленні вийшов, як йому і належить, напередодні Нового року стартовим накладом 500 тисяч примірників.

Отже, це 13-й за ліком роман про Фандоріна. Взагалі-то серія неухильно наближається до логічного завершення, хоча — на втіху всім нам — там, по ходу, ще є лакуни, і швидше за все, ми ще зустрінемося з вічно молодим Ерастом Петровичем в непередбачуваних і екзотичних обставинах.

Але в цій книжці Ерасту Петровичу 55, він уперше замис-

люється про старість, він не в своїй тарілці, він уразливий, він закоханий і дурний. Він, коротше кажучи, має намір одружитися. Таке з Фандоріном уже траплялося, ми пам’ятаємо. Зазвичай усе закінчувалося погано. Але у цього роману хепі-енд. Що теж є передбачуваним: якщо ми маємо “юніорську” серію, в якій головною дійовою особою стає Фандорін-онук із англійським родо-

водом, тож рано чи пізно старший Фандорін повинен був мати сім’ю. Попередній (не за давнищою, а внутрішньою хронологією) роман був фактично найкращим у фандорінському циклі. У “Діамантовій колісниці” дія відбувалася в 1905-му, там Фандорін зустрічався зі своїм “японським” сином — штабс-капітаном Рибніковим, — якщо хто пам’ятає, це був роман-катастрофа. Він був кращим. Усі наступні були свідомо гіршими, і цей — не виняток, хоча, як би там не було, Акунін, як і раніше, пише найкращі російські детективи. І якщо ви любите жанр заради жанру, то ви у будь-якому випадку отримаєте свій цимес і свій саспенс. У цьому випадку ви будете розумнішими за детектива, і подібно до головного лиходія, всякий раз випереджатимете його на крок, що теж непогано.

Тут ще є деякий краєзнавчий

момент: роман починається із вбивства Столипіна в Київській опері. Фандорін очікує, що його покличуть розслідувати змову (а він не сумнівається, що це змова), ми чекаємо київських пригод... але не сталося. Фандоріна не звуть. Зате йому телефонує Ольга Леонардівна Кніппер-Чехова, з чого робимо висновок, що назва роману не цілком є метафоричною. Там усе, насправді, зав’язано на театрі. Але не на МХАТі, як можна було б припустити, а зовсім на іншому московському театрі. І головним драматургом у цій книжці опиняється не Чехов (що було б взагалі-то логічним у ювілейний рік), а... Фандорін. Або, якщо вже зовсім точно і фігурально висловлюватися, — інший автор “Чайки”. Або автор іншої “Чайки”, — як завгодно.

Найцікавішою в цьому романі є російська театральна історія

початку ХХ століття. Якщо ви щось про неї знаєте, ви здогадуватиметеся про героїв і обставини. І те, що постає за ними і після них, дещо розширює чорнобілий і плаский світ цього японського театру тіней. Якщо ні — вам же гірше, але є стимул дізнатися. Прізвища героїв таять у собі підказки, хоча все не так однозначно.

Якось так несправедливо склалося, що зі всіх театрів ми знаємо один — Художній, а зі всіх “театральних романів” — теж один... єдиний. Це спроба іншого театрального роману. З оригіналом він знаходиться в тих же стосунках, що й акунінська “Чайка” з “Чайкою” справжньою. Але це всього лише гра, у неї свої правила. У життя і в реальній історії правил немає, і там ці театральні романи закінчуються реальними катастрофами. Тут — нереальна ●



Геометрія почуттів

Для групи ASSA зняли “егоїстичний” кліп про кохання



Фото з архіву “Хрещатика”

У новому кліпі дівчата групи ASSA обіцяють відкрити таємниці любовної геометрії

Галина ПЕТРЕНКО
“Хрещатик”

Зазвичай по неділях у шкільних коридорах панує тиша, але день 31 січня став винятком із правил. Ідеальний спокій порушили гучна музика і команди режисера в мегафон: знімальна група на чолі з кліпмейкером Сергієм Ткаченком облаштувалася в одній із київських гімназій на Подолі, а результатом 12-годинної зйомки повинен стати дебютний кліп групи ASSA на пісню “Хлопчик-егоїст”.

Раніше режисер Сергій Ткаченко та його продюсер Олексій Ясаков працювали над кліпами яскравої співачки Ялинки, романтичної Марії Бурмаки та епатажної Маняші. Кліпмейкер, та-

кож відомий публіці як автор відеоробіт для популярних груп Hollywood, “Диверсанти”, Sikvaruli та Lalo Project, у новому “егоїстичному” відео вирішив показати найцікавіше у шкільному житті: любовні трикутники та інші романтично-геометричні фігури. За словами режисера, кліп, знятий у модній стилістиці, передає атмосферу сучасного європейського коледжу, а дівчата з групи постали в образах складних підлітків. “Головний герой — той самий “хлопчик-егоїст” із пісні, недосяжний красень, у котрого всі закохуються з першого погляду, але його, на жаль усім, зовсім не цікавлять гламурні ціпоньки на підборах”.

Чи залишиться трикутник найстійкішою фігурою, розпадеться

чи перетвориться на іншу фігуру любовної геометрії? Відповідь на це запитання глядачі матимуть зовсім скоро в ефірі українських музичних каналів.

Нагадаємо, що учасниці наймолодшого гурлз-бенду в країнах СНД Аліна Ісай та Марія Булгакова виступали на одній сцені з популярними українськими зірками — Ані Лорак, Наталією Бучинською і Наталією Могилевською, а головне — змогли полонити серце Примадонни та привабливого франко-канадського співака Гару — першого виконавця ролі Квазімодо у всесвітньо відомому мюзиклі Notre-Dame de Paris. Дівчата є підопічними продюсера, заслуженого діяча мистецтв України Юрія Квеленкова •

АФІША

КІНО

“День святого Валентина”
“Жовтень”
(вул. Костянтинівська, 26)
12:30; 14:40; 17:00; 19:05; 21:20.
16-35 грн.

“Київ”
(вул. В. Васильківська, 19)
12:15; 16:40; 19:00; 21:15.
15-60 грн.

“Лейпциг”
(просп. Леся Курбаса, 8)
12:10; 17:50; 20:00; 22:10.
10-30 грн.

“Ленінград”
(просп. Гагаріна, 7)
12:00; 16:10; 20:20; 22:30.
10-28 грн.

“Мультиплекс”
у ТЦ “Комод” (вул. Луначарського, 4)
13:00; 15:30; 18:00; 20:30; 23:00.
20-98 грн.

“Росія”
(вул. Мілютенка, 19)
13:50; 18:00; 20:30; 22:35.
12-30 грн.

“Супутник”
(вул. Іскрівська, 18)

13:45; 16:50; 18:45; 21:55; 23:35.
10-34 грн.

“Флоренція”
(просп. Маяковського, 31)
15:35; 17:00; 20:00; 22:10.
10-30 грн.

“Місто закоханих. Магічний Париж — 2”

“Київ”
(вул. В. Васильківська, 19)
15:00; 19:20.
30-60 грн.

“Жовтень”
(вул. Костянтинівська, 26)
15:35; 19:40; 21:30.
22-35 грн.

“Куди поділися Моргани?”

“Супутник”
(вул. Іскрівська, 18)
12:00; 15:20; 20:15; 22:05.
10-30 грн.

“Флоренція”
(просп. Маяковського, 31)
13:30; 19:05; 22:35.
10-30 грн.

ВИСТАВКИ

Галерея “Мистецька збірка”
вул. Терещенківська, 13,
тел.: 234-14-27

Людмила Корж-Радько, Олена Кондратюк, Богдан Корж
Графік роботи: 11:00-18:00 (крім пн, вт)
Вартість квитків: для дорослих — 5 грн., для студентів і пенсіонерів — 3 грн.

Музей українського народно-декоративного мистецтва
вул. І. Мазепи, 21,
тел.: 280-13-43
Виставка виробів талановитої родини гончарів Спасьонових-Тодорчуків
“Відроджені шедеври” (експозиція відтворених ескізів вишивок українських художників-авангардистів початку XX ст.)
Графік роботи: 10:00-18:00 (крім вт)

Арт-центр “Я-Галерея”
вул. Волоська, 55/57,
тел.: 537-33-51, 536-39-23
“I don't like fish” (Євген Равський, Володимир Костирко, за участю Станіслава Перфецького)
Графік роботи: 10:00-20:00

Галерея “Парсуна”
вул. Хорива, 43,
тел.: 425-24-15
“Карусель” (виставка ляльок Марини Руденко та левкасу Юлії Скрипки)
Графік роботи: пн-пт 10:00-18:00, сб 11:00-17:00

14 ЛЮТОГО

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПАЛАЦ МИСТЕЦТВ “УКРАЇНА”
ЗАПРОШУЄ ДРУЗІВ

ЕКСКЛЮЗИВНИЙ РАДІОПАРТНЕР
Радіо Алла 99.4 FM

генеральний телепартнер
é é
éra

головний телепартнер
12
12

генеральний радіопартнер
5
УБС СІМЕТР НОВИЙ

Українське Радіо

Метро

ХРЕЩАТИК

ДО ДНЯ ЗАКОХАНИХ
НАТАША КОРОЛЬОВА
І ТАРЗАН *живий звук*
Замовлення квитків: 247-23-03

Асоціація спортивних танців України, Клуб «Спорт-дэнс»

Кубок світу
з латиноамериканської програми
XXI міжнародні традиційні змагання
зі спортивного танцю
ПАРАД НАДІЙ 2010
27-28 лютого

генеральний партнер
КУБОК ФОКСТРОТУ
ФОКСТРОТ
ГРУППА КОМПАНІЙ

офіційний партнер
ФОКСТРОТ
ТЕХНІКА ДЛЯ ДОМУ

партнери змагань
КУБОК
АТОМ НА РИНОК

РІВЬ
HOTEL

kraft foods

MARIELLA ROSSI

ALDO VANDINI

САНДОРА
Гарантія якості

FUN-TOUR

Камелія
Життя, що дарує радість!

інформаційні партнери
ПЕРШИЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ

Радіо Алла

Початок: 9.30, 14.00, 19.00
Білету в касах
київського Палацу спорту,
Спортивна площа, 1

КОНСОЛЬСКАЯ ПРАВА

ДЕНЬ

ХРЕЩАТИК

Втрачений примірник державного акту на право постійного користування земельною ділянкою за адресою: вул. Леоніда Первомайського, 5-б, серія ЯЯ № 080697 від 15.11.2004 р., виданий Національній радіокомпанії України Головним управлінням земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вважати недійсним.

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу



Ексклюзив від “Гайдамак”

Учасники гурту стануть гостями “Арт-класу”



Фото Миколи ТИМЧЕНКА

Музиканти гурту “Гайдамаки” виступають на найбільших фестивальних майданчиках світу

Марія КАТАЄВА
“Хрещатик”

Наступної середи до Музею Івана Гончара завітають музиканти гурту “Гайдамаки”. Вони поділяться подробицями свого творчого шляху та влаштують шанувальникам акустичний концерт. Під час “Арт-класу” щасливий переможець лотереї дістане шанс заспівати разом з гуртом. Участь у творчому вечорі коштує 50 гривень, для студентів — 35 гривень.

17 лютого у Музеї Івана Гончара відбудеться чергова зустріч із “зірками” в рамках проекту “Арт-клас”. Цього разу спеціально запрошеними гостями стануть “Гайдамаки” — популярний гурт в Україні та за кордоном. Гурту “Гайдамаки” вже більше ніж 15 років. За цей час музиканти здобули визнання в усій Європі, виступають на найбільших фестивальних майданчиках світу та випускають альбоми в Німеччині, Англії, Польщі, Чехії, Словаччині та Росії. Синтез реггі, ска, альтернативи, панку, дабу зі скарбами українського фольклору та етнічними наспівами з усього світу, який “Гайдамаки” називають Karpaten SKA. Нагадаємо, що торік “Гайдамаки” виступили на головній

сцені найбільшого в Центральній та Східній Європі фестивалю Sziget, а в Україні зіграли на “Джаз-Коктебелі” та “Балкан-фесті”. Останній альбом “Гайдамаки” записали разом з відомим польським гуртом Voo Voo. Про історію гурту і творчі плани гості матимуть змогу безпосередньо почути на “Арт-класі”, а також поставити власні запитання. Звісно, “Гайдамаки” не залишать шанувальників без музики і в рамках зустрічі обіцяють відіграти камерний акустичний концерт, такий собі unplugged в музеї. Під час кожної зустрічі з зірками проекту серед аудиторії розігрується “фішка” — ексклюзивна можливість зробити разом із зіркою щось особливе. “Фішка” зустрічі з “Гайдамаками” — виконання пісні “В 46-му році” або “Іхав козак містом” у супроводі гурту. Квитки на творчу зустріч можна придбати у касах Музею Івана Гончара (вул. І. Мазепи, 29, щодня, крім понеділка, з 10-ї до 17-ї), театру імпровізацій “Чорний квадрат” (каса в приміщенні Будинку художника на Львівській площі, з 13.30 до 17.45), а також на сайті www.kpu-goziq.com.ua. Вартість участі в зустрічі — 50 гривень, для студентів — 35 гривень.

“Арт-клас” — благодійний проект фонду “Моя Україна”, створений для емоційного спілкування з відомими особистостями України, кумирами в неформальній атмосфері. Зібрані кошти спрямовують на підтримку київських культурних закладів і благодійні концерти ●

Гороскоп киянина на 11 лютого

14.40-24.00. За космічним графіком це період “порожніх” обертів. Присвятіть його завершенню розпочатих справ і не марнуйте сили на нові починання.

ОВНІВ терзатимуть приємні передчуття, проте нові справи розпочинати не варто. Усвідомлення чесно виконаного обов’язку слугуватиме компенсацією за вимушену перерву. У професійній сфері вас виділять на фоні колективу. Шеф зверне увагу на вас та оцінить гідно. Багатьом пощастить на благодійну допомогу через таємного покровителя чи приховане джерело прибутку.

У **ТЕЛЬЦІВ** з’явиться друг, наставник, опікун, висока впливова персона, зацікавлена у вашому щасливому майбутньому. Тримайтеся гідно та упевнено (але без амбіцій), прислухайтеся до голосу природної практичності, тоді не прогавите вдалий шанс.

БЛИЗНЯТА, питання кар’єри, професійної реалізації набирають актуальності. “Коридор” дій, шансів, особистих важелів впливу розширюється. Можете вільніше розпорядитися посадовими можливостями. Однак будьте практичними і підпорядкуйте будь-які дії чи плани конкретній меті. Ваш успіх залежатиме від жінок, наставників, подружнього, творчого, ділового партнерства.

РАКИ, день ознаменується появою нових сімейних, шлюбних, освітніх, соціальних перспектив. Однак не сильно козирайте, навіть, якщо відчуваєте, що зміцнюється. Без гармонійної пари (цього року) ви, як птах із підбитим крилом. Утім, це не означає, що треба в усьому догоджати вимогливому партнеру, але враховувати його інтереси та бажання варто неодмінно.

ЛЕВИ, на кар’єрному, фінансовому, романтичному небосхилі зійшла доленосна зоря. Не пливіть за течією, а поставтеся серйозно до останніх соціальних змін, попрацюйте над собою. Цього року маєте кармічно тримати себе в суворих лещатах дисципліни та прагматизму. Працюйте лише за хороші гроші і чиніть скрізь із практичним прицілом на майбутнє. А дружні критичні зауваження в свою адресу візьміть до відома і систематизуйте.

ДІВИ, час передихнути. Розслабтеся та набирайтеся сил. Однак навіть на відпочинку думайте про свою головну мету — досягнення подружнього щастя. Добре обміркуйте, як уявляєте шлюб. Укладення шлюбу з престижним партнером за взаємною любов’ю цього року заплановано Всевишнім.

ТЕРЕЗИ, займіться хатніми справами, причепуріть оселю (чи робоче місце). Чистота та порядок навколо — запорука гармонії в душі та доброго фізичного самопочуття. Тільки утримайтеся від диктаторського консерватизму, аби не дратувати оточення. Порада керівникам: колективом дорожте, запрошуйте на роботу та утримуйте фахових працівників, а непрофесіонали підуть самі.

СКОРПІОНИ, перебуватимете на хвилі раціоналізму. Однак думки про велике кохання вас динамічно штурмуватимуть, попри все, витісняючи земні інстинкти. Принаймні почніть із чіткого плану дій, з оцінки можливих ускладнень, неминучих перешкод. Прорахувати, як із ними впоратися, зможете вже нині.

СТРІЛЬЦІ, облаштування домівки є головною метою. Втім, цього року домашні турботи даруватимуть радість. Однак для підтримки благодатного домашнього вогнища потрібні гроші, саме вам і доведеться їх заробляти та інвестувати в сімейні програми. Забудьте про чужі гаманці. Доля призначила вас головним фінансистом, а скупих — покорає.

КОЗОРОГИ, кармічне завдання року — оточити себе презентабельними, цікавими, впливовими людьми або звернути на себе їхню увагу. Зробити це, на жаль, не так просто, як здається. Чому?.. Причина в особистих вадах характеру, а у декого навіть низьким рівнем культури. Нині у вас є час критично подумати про свої звички, манери, сімейні умови, професійна досягнення і соціальний статус.

ВОДОЛІЇ, якщо не хочете згнъбитися перед безжалюбно глузливою публікою в ролі “голоного, босого і у вінку”, зробіть ревізію власного іміджу і додайте туди те, за що вас повинні цінувати та славити. Посидьте на самоті та поміркуйте, що рекламувати: коли у вас є затребуваний на практиці талант, вихованість, авторитет, соціальний статус, плюс хороший матеріальний достаток, тож можна вважати, що піар-акція вдасться блискуче.

РИБИ, спустіться з небес на землю та терміново позбудьтеся зайвої мрійливості, загальмованості, сором’язливості чи комплексу неповноцінності. Відсікайте зайвий баласт, та підберіть своїм чеснотам гідне призначення. Діамант потребує відповідної золоті оправи з високим гатунком ●

Підготувала Любов Шехматова,
астролог

ПОГОДА

В Україні хмарно. На більшості території опади. Вітер східний, 8—12 м/с. Температура вдень —2...—6°C, вночі —3...—5°C; на узбережжі Криму до +7°C; на Одещині та в Криму місцями +1...+2°C, на сході країни —6...—8°C, вночі —8...—10°C; у західних областях місцями 0...—1°C, вночі —1...—3°C.

На Київщині хмарно. Часом невеликий сніг. Вітер східний, 8—10 м/с. Температура вдень —3...—6°C, вночі —6...—7°C ●



Соціальна програма
Київської міської державної адміністрації



15-51

www.students.kmv.gov.ua

**Працевлаштування
кращих студентів**

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ
Зав. відділом «Органи влади та політика» — В'ячеслав Чечило

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідоцтво серії КВ №3620

хрещатик

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на “Хрещатик” обов’язкове.
Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком **Д** та під рубрикою “Конфлікт” друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіл: комп’ютерний центр газети “Хрещатик”. Друк: ВАТ “Видавництво “Київська правда”

Загальний наклад 131855
Замовлення 234